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Cargotecin tilinpäätöstiedote 2020: Hyvä suoritus 
poikkeuksellisena vuonna  
ϥ Positiivinen kehitys jatkui toukokuusta asti 
ϥ Huoltoliiketoiminta säilyi vakaana, liikevaihto laski 5 prosenttia 
ϥ Ekoratkaisujen tuoteryhmän osuus liikevaihdosta kasvoi 24 prosenttiin 
ϥ Cargotecin ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi sulautumisen Konecranesin kanssa. 

Sulautumisen lopullinen toteutuminen edellyttää kilpailuviranomaisten hyväksyntää.  

Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut perustuvat Cargotec Oyj:n tilintarkastettuun 
tilinpäätökseen 2020. 

Lokaïjoulukuu 2020 lyhyesti: Saadut tilaukset 
edellisvuoden tasolla 
ǒ Saadut tilaukset säilyivät vertailukauden tasolla ja olivat 963 (962) miljoonaa euroa. 
ǒ Tilauskanta kauden lopussa oli 1 824 (31.12.2019: 2 089) miljoonaa euroa. 
ǒ Liikevaihto laski 14 prosenttia ja oli 873 (1 015) miljoonaa euroa. 
ǒ Huoltoliiketoiminnan liikevaihto laski 8 prosenttia ja oli 262 (285) miljoonaa euroa. 
ǒ Huolto- ja ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto oli 35 (33) prosenttia konsernin liikevaihdosta. 
ǒ Liikevoitto oli 18 (18) miljoonaa euroa eli 2,0 (1,8) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto 

sisältää -47 (-56) miljoonaa euroa vertailtavuuteen vaikuttavia eriä.  
ǒ Vertailukelpoinen liikevoitto laski 14 prosenttia ja oli 64 (74) miljoonaa euroa eli 7,3 (7,3) 

prosenttia liikevaihdosta. 
ǒ Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 196 (208) miljoonaa euroa. 
ǒ Kauden tulos oli 7 (-0) miljoonaa euroa. 
ǒ Osakekohtainen tulos oli 0,10 (-0,00) euroa. 

Tammiïjoulukuu 2020 lyhyesti: Kohtuullinen 
kannattavuus ja vahva rahavirta 
ǒ Saadut tilaukset laskivat 16 prosenttia ja olivat 3 121 (3 714) miljoonaa euroa. 
ǒ Liikevaihto laski 11 prosenttia ja oli 3 263 (3 683) miljoonaa euroa. 
ǒ Huoltoliiketoiminnan liikevaihto laski 5 prosenttia ja oli 1 005 (1 062) miljoonaa euroa. 
ǒ Huolto- ja ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto oli 36 (33) prosenttia konsernin liikevaihdosta. 
ǒ Liikevoitto oli 70 (180) miljoonaa euroa eli 2,2 (4,9) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto 

sisältää -133 (-84) miljoonaa euroa vertailtavuuteen vaikuttavia eriä.  
ǒ Vertailukelpoinen liikevoitto laski 23 prosenttia ja oli 204 (264) miljoonaa euroa eli 6,2 (7,2) 

prosenttia liikevaihdosta. 
ǒ Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 296 (361) miljoonaa euroa. 
ǒ Kauden tulos oli 8 (89) miljoonaa euroa. 
ǒ Osakekohtainen tulos oli 0,13 (1,39) euroa. Osakekohtainen tulos laski matalamman 

liikevaihdon, matalamman vertailukelpoisen liikevoiton ja kasvaneiden 
uudelleenjärjestelykulujen seurauksena.  
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Vuoden 2021 näkymät 
Cargotec arvioi vuoden 2021 vertailukelpoisen liikevoiton paranevan vuodesta 2020 (228 
miljoonaa euroa1). 
  

                                                
1 Cargotec muuttaa vaihtoehtoisen tunnusluvun vertailukelpoinen liikevoitto määritelmää 1.1.2021 alkaen 

sulautumisesitteessä käytetyn määritelmän mukaiseksi. Uuden määritelmän mukaan laskettu tunnusluku ei 
sisällä vertailukelpoisuuteen merkittävästi vaikuttavien erien lisäksi yrityshankintojen hankintamenon 
kohdistamisen vaikutuksia, jotka olivat 24 miljoonaa euroa vuonna 2020. Vertailuluku on laskettu uuden 
määritelmän mukaisesti. Oikaistut vuoden 2020 luvut julkaistaan ennen vuoden 2021 ensimmäisen 
vuosineljänneksen tulosjulkaisua.   
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Cargotecin avainluvut 
 

MEUR Q4/20 Q4/19 Muutos 2020 2019 Muutos 

Saadut tilaukset 963 962 0 % 3 121 3 714 ī16 % 

Huoltoliiketoiminnan saadut tilaukset 265 277 ī4 % 987 1 079 ī9 % 

Tilauskanta kauden lopussa 1 824 2 089 ī13 % 1 824 2 089 ī13 % 

Liikevaihto 873 1 015 ī14 % 3 263 3 683 ī11 % 

Huoltoliiketoiminnan liikevaihto 262 285 ī8 % 1 005 1 062 ī5 % 

Ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto* 44 46 ī5 % 166 168 ī2 % 

Huolto- ja ohjelmistoliiketoiminnan 

liikevaihto, % liikevaihdosta 35 % 33 %  36 % 33 %  

Liikevoitto 17,6 18,0 ī2 % 70,4 180,0 ī61 % 

Liikevoitto, % 2,0 % 1,8 %  2,2 % 4,9 %  

Vertailukelpoinen liikevoitto 64,1 74,3 ī14 % 203,6 264,4 ī23 % 

Vertailukelpoinen liikevoitto, % 7,3 % 7,3 %  6,2 % 7,2 %  

Tulos ennen veroja 4,5 8,2 ī45 % 34,5 145,9 ī76 % 

Liiketoiminnan rahavirta ennen 

rahoituseriä ja veroja 196 208 ī6 % 296 361 ī18 % 

Kauden tulos 6,6 ī0,3 > 100 % 8,1 89,4 ī91 % 

Osakekohtainen tulos, EUR 0,10 -0,00 > 100 % 0,13 1,39 ī91 % 

Korollinen nettovelka kauden lopussa 682 774 ī12 % 682 774 ī12 % 

Nettovelkaantumisaste, % 52,4 % 54,2 %  52,4 % 54,2 %  

Korollinen nettovelka / EBITDA** 3,2 2,5  3,2 2,5  

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), 

viimeiset 12 kk, % 2,8 % 7,3 %  2,8 % 7,3 %  

Henkilöstö kauden lopussa 11 552 12 587 ī8 % 11 552 12 587 ī8 % 

 
*Ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihtoon sisältyvät Navis-liiketoimintayksikkö ja automaatio-ohjelmistot 
**Viimeisten 12 kuukauden EBITDA 

Tasepohjaisia tunnuslukuja laskettaessa myytävänä olevat omaisuuserät ja niihin liittyvät velat on huomioitu kyseisiin 
eriin sisältyvinä, vaikka ne esitetään taseessa yhdellä rivillä.  
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Cargotecin toimitusjohtaja Mika Vehviläinen: 
Myönteinen kehitys saaduissa tilauksissa, 
liikevaihdossa ja vertailukelpoisessa liikevoitossa jatkui 
viimeisellä vuosineljänneksellä 
Vuosi 2020 oli monella tapaa poikkeuksellinen koko maailmalle ja niin myös Cargotecille. 
Koronaviruksen nopea leviäminen ja sen ehkäisemiseksi asetetut rajoitustoimenpiteet sulkivat 
meidän ja alihankkijoidemme tuotantolaitoksia sekä aiheuttivat ennennäkemätöntä epävarmuutta 
markkinoilla. Toisaalta osoitimme toiminnallamme vuoden kuluessa, että strategiamme suunta on 
oikea, ja vuosien aikana tekemämme panostukset esimerkiksi huoltoliiketoiminnan 
kasvattamiseen, tuotekehitykseen, digitalisaatioon ja kevyeen taseeseen perustuvaan 
liiketoimintamalliin tuottavat tulosta.  

Markkinaepävarmuus heijastui asiakkaiden päätöksentekoon erityisesti toisella ja kolmannella 
vuosineljänneksellä, ja saadut tilaukset laskivat 16 prosenttia edellisvuodesta. Asiakkaat harkitsivat 
erityisen tarkkaan isompia investointeja esimerkiksi satama-automaatiohankkeisiin ja uusiin 
aluksiin. Toisaalta pandemia on vahvistanut entisestään kiinnostusta automaatiota kohtaan, mutta 
vielä on aikaista arvioida, milloin asiakkaat alkavat tehdä investointipäätöksiä. MacGregorin 
markkinatilanteen odotetaan jatkuvan haastavana, mutta esimerkiksi merituulivoimaloiden 
asennuksessa ja huollossa käytettävien alusten tilausmäärien odotetaan kasvavan. Kalmarin 
pienempien kontinkäsittelylaitteiden ja Hiabin ratkaisujen kysyntä vahvistui voimakkaasti vuoden 
loppua kohden huhtikuun jälkeen. Hiabin neljäs vuosineljännes oli saatujen tilausten osalta 
liiketoiminta-alueen kaikkien aikojen paras. Vuoden lopun tilauskantamme nousikin verrattuna 
kolmanteen neljännekseen, mikä antaa meille hyvät lähtöasetelmat vuodelle 2021.  

Liikevaihtomme laski edellisvuodesta. Laskua kuitenkin loivensi vakaan huolto- ja 
ohjelmistoliiketoiminnan kasvanut osuus. Kriisistä huolimatta asiakkaidemme kiinnostus 
ekotehokkaita ratkaisujamme kohtaan lisääntyi. Ekoratkaisujen tuoteryhmän osuus 
liikevaihdostamme kasvoi ja muodosti jo lähes neljänneksen koko liikevaihdostamme. 
Ekoratkaisujen tuoteryhmään kuuluvat esimerkiksi sähköistetyt laitteemme.  

Poikkeuksellisesta vuodesta huolimatta kannattavuutemme säilyi kohtuullisella tasolla, ja 
vertailukelpoinen liikevoittomme oli 204 miljoonaa euroa. Kalmarin ja Hiabin vertailukelpoiset 
liikevoitot laskivat matalamman liikevaihdon seurauksena. MacGregorin vertailukelpoinen liikevoitto 
sen sijaan parani ja nousi vuoden toisella puoliskolla positiiviseksi TTS-integraatiosta saatujen 
synergioiden ja muiden uudelleenjärjestelytoimien ansiosta. Ripeä reagointimme 
koronapandemiaan ja säästötoimenpiteet tukivat osaltaan kannattavuuttamme. Koko vuoden 
vertailukelpoinen liikevoittoprosenttimme laski ja oli 6,2 prosenttia, mutta nousi toisella 
vuosipuoliskolla lähelle vuoden 2019 toisen vuosipuoliskon tasoa ja oli 7,3 (Q3-Q4/2019: 7,4) 
prosenttia. Lisäksi vuoden aikana tuottavuutta parannettiin rakenteellisilla toimenpiteillä, ja pysyvä 
henkilöstömäärämme laski vuoden aikana noin 1 000 henkilöllä. 

Liiketoimintamme rahavirta oli vahva, ja nettovelkamme laski erityisesti vuoden viimeisellä 
neljänneksellä käyttöpääoman tehostamiseen tähtäävien toimenpiteiden ansiosta. Jatkoimme 
määrätietoista panostusta tuotekehitykseen. Tuotekehitysinvestointimme nousivat kolme prosenttia 
vuodesta 2019 ja ne kohdistuivat erityisesti ympäristötavoitteita tukeviin teemoihin eli 
digitalisaatioon, sähköisiin laitteisiin, automaatioon sekä kilpailukykyä ja tuotteiden 
kustannustehokkuuta parantaviin hankkeisiin. Vuosi 2021 tulee olemaan meille tärkeä 
merkkipaalu, kun kaikki Kalmarin laitteet tulevat tarjolle sähkökäyttöisinä versioina. 
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Toukokuussa julkistimme ilmastotavoitteemme olla 1,5 asteen yhtiö. Tavoitteen mukaan Cargotec 
on sitoutunut vähentämään hankintaketjun ja tuotteiden käytönaikaisia CO2-päästöjä 50 prosentilla 
vuoteen 2030 mennessä vuoden 2019 tasosta. Lisäksi pyrimme saamaan omat toimintomme 
hiilineutraaleiksi vuoteen 2030 mennessä.  

Kehitämme jatkuvasti liiketoimintarakennettamme, ja vuonna 2020 irtauduimme RCI-
yhteisyrityksestä Kiinassa sekä päätimme käynnistää Navis-liiketoiminnan myyntiprosessin. 
Cargotec ja Konecranes tiedottivat sulautumisestaan 1. lokakuuta, ja molempien yhtiöiden 
osakkeenomistajat hyväksyivät yhdistymisen 18. joulukuuta järjestetyissä yhtiökokouksissa. 
Sulautumisen lopullinen toteutuminen edellyttää kilpailuviranomaisten hyväksyntää. Lisätietoja 
sulautumisesta löytyy osoitteesta www.sustainablematerialflow.com. 

Työntekijöidemme, asiakkaidemme ja yhteistyökumppaneiden terveys ja turvallisuus ovat meille 
ensiarvoisen tärkeitä. Haasteellisesta vuodesta huolimatta työturvallisuutemme parani, ja 
vuotuisen Compass-henkilöstötutkimuksemme tulokset paranivat edellisestä vuodesta. Kiitän 
kaikkia Cargotecin työntekijöitä heidän työpanoksestaan tänä epätavallisena vuonna sekä 
asiakkaitamme, yhteistyökumppaneitamme ja osakkeenomistajiamme yhtiötämme kohtaan 
osoittamastaan luottamuksesta.  
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Raportointisegmenttien avainluvut 

Saadut tilaukset 

MEUR Q4/20 Q4/19 Muutos 2020 2019 Muutos 

Kalmar 445 446 0 % 1 401 1 776 ī21 % 

Hiab 417 322 30 % 1 210 1 310 ī8 % 

MacGregor 100 193 ī48 % 511 630 ī19 % 

Sisäiset tilaukset 0 0  ī1 ī1  

Yhteensä 963 962 0 % 3 121 3 714 ī16 % 

 

Tilauskanta 

MEUR    31.12.2020 31.12.2019 Muutos 

Kalmar 842 1 049 ī20 % 

Hiab 503 406 24 % 

MacGregor 480 633 ī24 % 

Sisäiset tilaukset 0 0  

Yhteensä    1 824 2 089 ī13 % 

 

Liikevaihto 

MEUR Q4/20 Q4/19 Muutos 2020 2019 Muutos 

Kalmar 411 471 ī13 % 1 529 1 723 ī11 % 

Hiab 295 368 ī20 % 1 094 1 350 ī19 % 

MacGregor 168 176 ī5 % 642 611 5 % 

Sisäinen myynti ī1 0  ī1 ī1  

Yhteensä 873 1 015 ī14 % 3 263 3 683 ī11 % 

 

Liikevoitto 

MEUR Q4/20 Q4/19 Muutos 2020 2019 Muutos 

Kalmar 19,5 41,2 ī53 % 61,8 154,4 ī60 % 

Hiab 25,0 48,3 ī48 % 97,3 159,3 ī39 % 

MacGregor ī12,6 ī59,9 79 % ī48,2 ī83,3 42 % 

Konsernihallinto ja tukitoiminnot ī14,3 ī11,5 ī23 % ī40,7 ī50,4 19 % 

Yhteensä 17,6 18,0 ī2 % 70,4 180,0 ī61 % 

 

Vertailukelpoinen liikevoitto 

MEUR Q4/20 Q4/19 Muutos 2020 2019 Muutos 

Kalmar 28,2 44,1 ī36 % 116,4 161,8 ī28 % 

Hiab 41,1 51,8 ī21 % 126,5 170,2 ī26 % 

MacGregor 3,0 ī12,5 > 100% ī4,3 ī28,2 85 % 

Konsernihallinto ja tukitoiminnot ī8,2 ī9,0 9 % ī34,9 ī39,5 12 % 

Yhteensä 64,1 74,3 ī14 % 203,6 264,4 ī23 % 
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Puhelinkonferenssi analyytikoille, sijoittajille ja toimittajille 

Kansainvälinen puhelinkonferenssi analyytikoille, sijoittajille ja toimittajille järjestetään 
julkaisupäivänä klo 15.00. Tilaisuus on englanninkielinen. Raportin esittelevät toimitusjohtaja Mika 
Vehviläinen ja talous- ja rahoitusjohtaja Mikko Puolakka. Esitysmateriaalit ovat saatavilla 
osoitteessa www.cargotec.fi klo 14.30 mennessä. 

Puhelinkonferenssiin voi osallistua rekisteröitymällä ennen tiedotustilaisuuden alkua tässä 
osoitteessa. Rekisteröityminen avautuu 15 minuuttia ennen tilaisuuden alkua. 
Puhelinkonferenssijärjestelmä soittaa tietonsa rekisteröineelle osallistujalle annettuun 
puhelinnumeroon ja lisää osallistujan tilaisuuteen.  

Puhelinkonferenssiin voi osallistua myös ilman ennakkorekisteröitymistä soittamalla numeroon 09 
7479 0360 ja esittämällä tunnuksen 507254. Konferenssin aikana voi esittää kysymyksiä. 

Tilaisuutta voi myös seurata osoitteessa https://cargotec.videosync.fi/2020-q4-results. Tilaisuus 
nauhoitetaan, ja tallenne on saatavilla Cargotecin verkkosivuilla myöhemmin samana päivänä. 

Huomaa että osallistumalla puhelinkonferenssiin osallistuja suostuu siihen, että keräämme hänestä 
henkilökohtaisia tietoja, kuten nimen ja yritystiedot. 

Lisätietoja: 
Mikko Puolakka, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 020 777 4105 
Hanna-Maria Heikkinen, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 020 777 4084 

SULAUTUMISTA JA SULAUTUMISVASTIKEARVOPAPEREITA EI OLE REKISTERÖITY EIKÄ 
REKISTERÖIDÄ YHDYSVALTAIN ARVOPAPERILAIN MUKAISESTI EIKÄ NIITÄ SAA TARJOTA, 
MYYDÄ TAI TOIMITTAA YHDYSVALTOIHIN TAI YHDYSVALLOISSA, PAITSI YHDYSVALTAIN 
ARVOPAPERILAIN REKISTERÖINTIVAATIMUKSISTA SÄÄDETYN POIKKEUKSEN NOJALLA 
TAI TRANSAKTIOSSA, JOHON YHDYSVALTAIN ARVOPAPERILAIN 
REKISTERÖINTIVAATIMUKSET EIVÄT SOVELLU. 
 
Cargotecin (Nasdaq Helsinki: CGCBV) johtavat lastin- ja kuormankäsittelyn ratkaisut lisäävät 
älykkyyttä tavaravirtoihin ja sujuvoittavat arkea. Cargotecin liiketoiminta-alueet Kalmar, Hiab ja 
MacGregor ovat alojensa edelläkävijöitä. Niiden ainutlaatuinen asema satamissa, merillä ja 
maanteillä takaa maailmanlaajuisten tavaravirtojen optimoinnin, ja ne luovat asiakkailleen kestävää 
arvoa. Cargotec on allekirjoittanut YK:n Global Compact -aloitteen 1,5 asteen ilmastositoumuksen.  
Yhtiön liikevaihto vuonna 2020 oli noin 3,3 miljardia euroa, ja se työllistää noin 11 500 henkilöä. 
www.cargotec.fi 
 

  

https://events.globalmeet.com/Public/ClickToJoin/ZW5jPXJBd0hOWXd2TnpSK2QyeHVrSDA3YzlzaHl1NW5jVGVodEtGUTJ0WFZJNjVUeEZWR2RjbEk3QT09
https://events.globalmeet.com/Public/ClickToJoin/ZW5jPXJBd0hOWXd2TnpSK2QyeHVrSDA3YzlzaHl1NW5jVGVodEtGUTJ0WFZJNjVUeEZWR2RjbEk3QT09
https://cargotec.videosync.fi/2020-q4-results


CARGOTEC OYJ 

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2020 
4.2.2021 KLO 13.30 

9/69  

Cargotecin tilinpäätöstiedote 2020  
Tilinpäätöstiedote sisältää tulevaa kehitystä koskevia arvioita, joihin liittyy riskejä ja 
epävarmuustekijöitä sekä muita tekijöitä, joiden seurauksena Cargotecin tulos, toiminta ja 
saavutukset voivat poiketa olennaisesti arvioidusta. Tulevaisuutta koskeviin arvioihin sisältyy 
riskejä, epävarmuustekijöitä ja olettamuksia, ja arvioiden toteutuminen riippuu tulevasta 
liiketoimintaympäristöstä ja muista olosuhteista, kuten koronaviruspandemian kehittymisestä. 

Markkinaympäristö 
Pandemia hidasti toimintaa Kiinassa alkuvuodesta tehtaiden alhaisempien käyttöasteiden ja 
komponenttien heikentyneen saatavuuden vuoksi, mutta tilanne parani ensimmäisen 
vuosineljänneksen loppua kohden. Maaliskuuhun asti markkinaympäristö kehittyi vakaana 
erityisesti Cargotecin päämarkkina-alueilla Euroopassa ja Amerikassa. Tämän jälkeen 
koronaviruspandemia muutti merkittävästi tilannetta, ja yleinen markkinaepävarmuus, 
viranomaistoimet sekä esimerkiksi määräykset toimipisteiden sulkemisista ja matkustus- ja 
tapaamisrajoituksista ovat hidastaneet tai lykänneet asiakkaiden päätöksentekoa, tilauksia, 
projektien aloittamista ja niiden läpivientiä sekä heikensivät komponenttien saatavuutta. Sekä 
kysyntä että oma ja alihankintaketjumme toimituskyky alkoivat toipua toisen vuosineljänneksen 
loppua kohden. Toipuminen jatkui toisella vuosipuoliskolla, ja Cargotecin ja sen alihankintaketjun 
toimituskyky palautui normaalille tasolle kolmannen vuosineljänneksen aikana. Myös Cargotecin 
ratkaisujen kysyntä vahvistui vuoden toisella puoliskolla. 

Kansainvälisen valuuttarahasto IMF:n tammikuussa 2021 julkaiseman suhdanne-ennusteen 
mukaan maailmantalous supistui 3,5 prosenttia vuonna 2020. IMF:n aikaisempi arvio lokakuulta 
ennakoi 4,4 prosentin laskua. Ns. kehittyneiden talouksien ryhmässä (advanced economy group, 
sisältää useita keskeisiä Cargotecin markkina-alueita, kuten Yhdysvallat, Iso-Britannia, Saksa) 
pudotus olisi ollut 4,9 prosenttia vuonna 2020, kun se lokakuun ennusteessa oli -5,8 prosenttia. 
IMF ennakoi maailmantalouden kasvavan vuonna 2021 5,5 prosenttia2. 

Kalmarin kysyntäajurin, satamissa käsiteltävien konttien määrän, arvioidaan laskeneen vuonna 
2020 2,1 prosenttia edellisvuoteen verrattuna ja kasvavan 8,9 prosenttia vuonna 20213. 
Teollisuudessa käytettävien pienempien lastinkäsittelylaitteiden kysyntä laski vuodesta 2019. 
Automaatioratkaisuille on kysyntää, mutta asiakkaat viivästyttävät päätöksiään epävarmasta 
markkinatilanteesta johtuen. Kalmarin huoltopalveluiden kysyntä heikkeni hieman. Kysyntää 
heikensivät pandemiaan liittyvät rajoitukset. 

Oxford Economics4 arvioi yhden Hiabin kysyntäajureista, rakentamisaktiviteetin, hidastuneen 
Euroopassa vajaa yhdeksän ja Yhdysvalloissa noin kuusi prosenttia vuonna 2020. Vuonna 2021 
rakentamisaktiviteetin arvioidaan nousevan Euroopassa kahdeksan ja Yhdysvalloissa noin 
kahdeksan prosenttia edellisvuoteen nähden Huoltopalveluiden kysyntä pysyi vuoden 2019 tasolla.  

MacGregorin lastinkäsittelyratkaisujen kysyntään vaikuttavan uusien kauppalaivatilausten määrän 
ennustetaan laskeneen lähelle vuoden 2016 historiallisen matalaa tasoa. Vuoden 2020 aikana 
arvioidaan tilatun 661 (851) uutta alusta5. Offshore-sektorilla uusien alusten tilausmäärien 
odotetaan edelleen pysyvän alhaisina muun muassa alentuneen öljyn hinnan sekä huoltoalusten ja 
porauslauttojen ylikapasiteetin vuoksi. Toisaalta esimerkiksi offshore-tuulivoimaloiden 

                                                
2 International Monetary Fund: World Economic Outlook Update, January 2021 
3 Drewry Container Forecaster, December 2020  
4 Oxford Economics, Construction, December 2020 
5 Clarkson, December 2020 
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asennuksessa ja huollossa käytettävien alusten tilausmäärien odotetaan kasvavan voimakkaasti6. 
Vuonna 2020 offshore-sektorin tilausmäärät kasvoivat vertailukaudesta, mutta pysyivät edelleen 
matalalla tasolla7. Huoltopalveluiden kysyntä laski vertailukauteen nähden. Kysyntää heikensivät 
pandemiaan liittyvät rajoitukset ja määräaikaishuoltojen viivästyttämiset.  

                                                
6 Clarkson, September 2020 
7 Clarkson, December 2020 
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Taloudellinen kehitys 

Saadut tilaukset ja tilauskanta 

Saadut tilaukset ja tilauskanta 

MEUR Q4/20 Q4/19 Muutos 2020 2019 Muutos 

Saadut tilaukset 963 962 0 % 3 121 3 714 ī16 % 

Huoltoliiketoiminnan saadut tilaukset 265 277 ī4 % 987 1 079 ī9 % 

Tilauskanta kauden lopussa 1 824 2 089 ī13 % 1 824 2 089 ī13 % 

  

Vuoden 2020 neljännen vuosineljänneksen saadut tilaukset säilyivät vertailukauden tasolla ja olivat 
963 (962) miljoonaa euroa. Saadut tilaukset laskivat Kalmarilla ja MacGregorilla ja kasvoivat 
Hiabilla. Huoltoliiketoiminnan saadut tilaukset laskivat 4 prosenttia ja olivat 265 (277) miljoonaa 
euroa.  

Saadut tilaukset laskivat vuonna 2020 16 prosenttia vertailukaudesta ja olivat 3 121 (3 714) 
miljoonaa euroa. Saadut tilaukset laskivat kaikilla liiketoiminta-alueilla. Huoltoliiketoiminnan saadut 
tilaukset laskivat 9 prosenttia ja olivat 987 (1 079) miljoonaa euroa. 

Tilauskanta laski 13 prosenttia vuoden 2019 lopun tasosta, ja vuoden 2020 lopussa se oli 1 824 
(31.12.2019: 2 089) miljoonaa euroa. Kalmarin tilauskanta oli 842 (1 049) miljoonaa euroa eli 46 
(50) prosenttia, Hiabin 503 (406) miljoonaa euroa eli 28 (20) prosenttia ja MacGregorin 480 (633) 
miljoonaa euroa eli 26 (30) prosenttia konsernin tilauskannasta.  

Maantieteellisesti EMEA:n osuus saaduista tilauksista oli neljännellä vuosineljänneksellä 48 (50) 
prosenttia ja Amerikkojen 39 (33) prosenttia. Aasian ja Tyynenmeren alueen osuus saaduista 
tilauksista oli 13 (17) prosenttia. 

Vuonna 2020 EMEA:n osuus saaduista tilauksista oli 50 (49) prosenttia ja Amerikkojen 32 (34) 
prosenttia. Aasian ja Tyynenmeren alueen osuus saaduista tilauksista oli 18 (17) prosenttia. 
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Liikevaihto 

Liikevaihto  

MEUR Q4/20 Q4/19 Muutos 2020 2019 Muutos 

Liikevaihto 873 1 015 ī14 % 3 263 3 683 ī11 % 

Huoltoliiketoiminnan liikevaihto 262 285 ī8 % 1 005 1 062 ī5 % 

Ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto 44 46 ī5 % 166 168 ī2 % 

 

Vuoden 2020 neljännen vuosineljänneksen liikevaihto laski 14 prosenttia vertailukaudesta ja oli 
873 (1 015) miljoonaa euroa. Kaikkien liiketoiminta-alueiden liikevaihdot laskivat. 
Huoltoliiketoiminnan liikevaihto laski 8 prosenttia vertailukaudesta ja oli 262 (285) miljoonaa euroa 
eli 30 (28) prosenttia konsernin liikevaihdosta. Ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto laski 5 prosenttia 
ja oli 44 (46) miljoonaa euroa. Huolto- ja ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto yhteensä oli 306 (331) 
miljoonaa euroa eli 35 (33) prosenttia konsernin liikevaihdosta. 

Vuoden 2020 liikevaihto laski 11 prosenttia vertailukaudesta 3 263 (3 683) miljoonaan euroon. 
Liikevaihto laski Kalmarilla ja Hiabilla ja kasvoi MacGregorilla. Huoltoliiketoiminnan liikevaihto laski 
5 prosenttia vertailukaudesta ja oli 1 005 (1 062) miljoonaa euroa eli 31 (29) prosenttia konsernin 
liikevaihdosta. Ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto laski 2 prosenttia ja oli 166 (168) miljoonaa 
euroa. Huolto- ja ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto oli 1 171 (1 230) miljoonaa euroa eli 36 (33) 
prosenttia konsernin liikevaihdosta. 

Maantieteellisesti liikevaihto laski neljännellä vuosineljänneksellä EMEA:ssa, Amerikoissa ja kasvoi 
Aasian ja Tyynenmeren alueella. EMEA:n osuus konsernin liikevaihdosta oli 49 (50) prosenttia, 
Amerikkojen osuus 29 (32) prosenttia ja Aasian ja Tyynenmeren alueen osuus 22 (18) prosenttia.  
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Vuonna 2020 EMEA:n osuus liikevaihdosta oli 49 (48) prosenttia ja Amerikkojen 30 (34) prosenttia. 
Aasian ja Tyynenmeren alueen osuus liikevaihdosta oli 21 (18) prosenttia. 

Tulos 

Liikevoitto ja vertailukelpoinen liikevoitto 

MEUR Q4/20 Q4/19 Muutos 2020 2019 Muutos 

Liikevoitto 17,6 18,0 ī2 % 70,4 180,0 ī61 % 

Liikevoitto, % 2,0 % 1,8 %  2,2 % 4,9 %  

Vertailukelpoinen liikevoitto 64,1 74,3 ī14 % 203,6 264,4 ī23 % 

Vertailukelpoinen liikevoitto, % 7,3 % 7,3 %  6,2 % 7,2 %  

 

 

Neljännen vuosineljänneksen liikevoitto oli 18 (18) miljoonaa euroa. Liikevoitto sisältää -47 (-56) 
miljoonaa euroa vertailtavuuteen vaikuttavia eriä. Eristä -9 (-3) miljoonaa euroa kohdistui 
Kalmariin, -16 (-3) miljoonaa euroa Hiabiin, -16 (-47) miljoonaa euroa MacGregoriin sekä -6 (-3) 
miljoonaa euroa konsernihallintoon ja tukitoimintoihin.  

Vuoden 2020 liikevoitto oli 70 (180) miljoonaa euroa. Liikevoitto sisältää -133 (-84) miljoonaa euroa 
vertailtavuuteen vaikuttavia eriä. Eristä -55 (-7) miljoonaa euroa kohdistui Kalmariin, -29 (-11) 
miljoonaa euroa Hiabiin, -44 (-55) miljoonaa euroa MacGregoriin sekä -6 (-11) miljoonaa euroa 
konsernihallintoon ja tukitoimintoihin. Vertailtavuuteen vaikuttavia eriä on kuvattu tarkemmin 
liitetiedossa 7, Vertailukelpoinen liikevoitto. 

Neljännen vuosineljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto laski 14 prosenttia ja oli 64 (74) 
miljoonaa euroa eli 7,3 (7,3) prosenttia liikevaihdosta. Vertailukelpoinen liikevoitto laski 
matalamman liikevaihdon seurauksena, mutta vaikutusta vähensivät tuottavuuden 
parantamistoimenpiteet ja kustannussäästöt.  



CARGOTEC OYJ 

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2020 
4.2.2021 KLO 13.30 

14/69  

Vuoden 2020 toisen vuosipuoliskon vertailukelpoinen liikevoitto nousi 46 prosenttia ensimmäiseen 
vuosipuoliskoon verrattuna ja oli 121 (Q1ïQ2/2020: 83) miljoonaa euroa. 

Vuoden 2020 vertailukelpoinen liikevoitto laski 23 prosenttia ja oli 204 (264) miljoonaa euroa eli 6,2 
(7,2) prosenttia liikevaihdosta. Vertailukelpoinen liikevoitto laski matalamman liikevaihdon 
seurauksena, mutta vaikutusta vähensivät tuottavuuden parantamistoimenpiteet ja 
kustannussäästöt.

Nettorahoituskulut ja tulos 

Neljännen vuosineljänneksen korollisten lainojen ja saamisten nettokorkokulut olivat 6 (6) 
miljoonaa euroa. Nettorahoituskulut olivat 13 (10) miljoonaa euroa. Vuoden 2020 korollisten 
lainojen ja saamisten nettokorkokulut olivat 23 (22) miljoonaa euroa. Nettorahoituskulut olivat 36 
(34) miljoonaa euroa. 

Neljännen vuosineljänneksen tulos oli 7 (-0) miljoonaa euroa eli 0,10 (-0,00) euroa osaketta 
kohden. Vuoden 2020 tulos oli 8 (89) miljoonaa euroa eli 0,13 (1,39) euroa osaketta kohden. 
Osakekohtainen tulos laski matalamman liikevaihdon, matalamman vertailukelpoisen liikevoiton ja 
kasvaneiden uudelleenjärjestelykulujen seurauksena.  

Tase, rahavirta ja rahoitus 

Konsernin taseen loppusumma vuoden 2020 lopussa oli 3 888 (31.12.2019: 4 227) miljoonaa 
euroa. Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma oli 1 299 (1 424) miljoonaa euroa, eli 20,14 
(22,12) euroa osaketta kohden. Aineellinen käyttöomaisuus taseessa oli 430 (490) miljoonaa euroa 
ja aineeton käyttöomaisuus 1 158 (1 355) miljoonaa euroa. 

Oman pääoman tuotto (ROE, viimeiset 12 kk) oli vuoden 2020 lopussa 0,6 (31.12.2019: 6,3) 
prosenttia, ja sijoitetun pääoman tuotto (ROCE, viimeiset 12 kk) 2,8 (7,3) prosenttia. Sijoitetun 
pääoman tuottoa vuonna 2020 heikensivät merkittävät toiminnan uudelleenjärjestelykulut sekä 
MacGregor -liiketoiminnan alhainen kannattavuus. Cargotecin taloudellisena tavoitteena on 
saavuttaa 15 prosentin tuotto sijoitetulle pääomalle. 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli vuonna 2020 296 (361) miljoonaa euroa. 
Rahavirran lasku johtui laskeneesta liikevaihdosta ja alhaisemmasta käyttökatteesta. Rahavirtaa 
puolestaan tuki nettokäyttöpääoman lasku 103 miljoonaan euroon vuoden 2019 lopun 158 
miljoonasta eurosta.  

Cargotecin likviditeettiasema on vahva. Likviditeetin hallinnan tavoitteena on ylläpitää jatkuvaa 
riittävää maksuvalmiutta konsernin liiketoiminnan rahoittamiseksi korko- ja muut 
rahoituskustannukset huomioon ottaen. 

Likviditeettiriskiä hallitaan pitämällä pitkäaikainen likviditeettivaranto yli lyhytaikaisen 
likviditeettitarpeen. Yhtiön pitkäaikainen likviditeettivaranto vuoden 2020 lopussa koostui 
rahavaroista sekä nostamattomasta, pitkäaikaisesta sekä pankkeja sitovasta 300 miljoonan euron 
valmiusluottolimiitistä ja oli yhteensä 785 (31.12.2019: 720) miljoonaa euroa. Yhtiön seuraavan 12 
kuukauden aikana erääntyvät korolliset lainat olivat 158 (31.12.2019: 271) miljoonaa euroa, joista 
38 (40) miljoonaa euroa oli vuokrasopimusvelkaa. 

Likviditeettiasema 

MEUR   31.12.2020 31.12.2019 

Rahavarat taseessa 484,8 420,2 

Sitova pitkäaikainen nostamaton luottolimiitti 300,0 300,0 
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Korollisten velkojen takaisinmaksut seuraavien 12 kk:n aikana -155,6 -271,0 

Myytävänä olevien omaisuuserien ja niihin liittyvien velkojen likviditeettiasema -1,8 - 

Likviditeettiasema 627,4 449,2 

 

Tämän lisäksi yhtiöllä oli käytössään 150 miljoonan euron yritystodistusohjelma, josta nostamatta 
oli 150 (31.12.2019: 150) miljoonaa euroa sekä nostamattomia tililimiittejä yhteensä 116 
(31.12.2019: 137) miljoonaa euroa. 

Likviditeettiriskin hallinnan lisäksi Cargotec hallinnoi lainojen jälleenrahoitusriskiä eli riskiä siitä, että 
liian suuri osa konsernin lainoista tai sitovista luottolimiiteistä erääntyy ajanjaksona, jolloin lainojen 
jälleenrahoitus on taloudellisesti tai sopimuksellisesti epäedullista. Lainojen jälleenrahoitusriskiä 
minimoidaan hajauttamalla rahoituslähteet sekä lainojen ja luottolimiittien erääntymisaikatauluja. 
Vuoden 2020 lopussa Cargotecin lainakannasta 64 (31.12.2019: 77) prosenttia tuli 
joukkovelkakirja- ja Schuldschein-markkinoilta, 36 (22) prosenttia kahdenkeskisistä pankkilainoista 
sekä 0 (1) prosenttia yritystodistusmarkkinoilta ja nostetuista tililimiiteistä. 

Cargotecin lainojen maturiteettiprofiili on tasainen: lainoista erääntyy 2021ï2027 vuosittain 100ï
380 miljoonaa euroa. Yleisten rahoitustarpeiden kattamiseen tarkoitettu 300 miljoonan euron 
valmiusluottolimiitti erääntyy vuonna 2024.  

Korollinen nettovelka oli vuoden 2020 lopussa 682 (31.12.2019: 774) miljoonaa euroa. Korollinen 
nettovelka sisältää 174 (188) miljoonaa euroa vuokrasopimusvelkaa. Korolliset velat olivat 1 191 
(1 224) miljoonaa euroa, joista 158 (271) miljoonaa euroa oli lyhytaikaisia ja 1 033 (953) miljoonaa 
euroa pitkäaikaisia velkoja. Lainojen ja muiden korollisten velkojen keskikorko ilman taseeseen 
kirjattuja vuokrasopimusvelkoja oli 1,4 (1,8) prosenttia. Rahavarat, lainasaamiset ja muut korolliset 
saamiset olivat 509 (451) miljoonaa euroa. 

Cargotecin omavaraisuusaste vuoden 2020 lopussa oli 35,3 (31.12.2019: 36,4) prosenttia. 
Nettovelkaantumisaste (gearing) oli 52,4 (54,2) prosenttia.  

Konsernitapahtumat 

Tutkimus ja kehitys 

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot vuonna 2020 olivat 105 (102) miljoonaa euroa eli 3,2 (2,8) 
prosenttia liikevaihdosta. Tutkimuksessa ja tuotekehityksessä panostuksia kohdistettiin 
ympäristötavoitteita tukeviin teemoihin eli digitalisaatioon, sähköisiin laitteisiin, automaatioon sekä 
kilpailukykyä ja tuotteiden kustannustehokkuuta parantaviin hankkeisiin. 

Kalmar 

Vuosi 2021 on merkittävä virstanpylväs Kalmarille, kun koko sen tuotevalikoima tulee saataville 

sähkökäyttöisinä versiona. Vuonna 2020 Kalmar toi markkinoille konttiin sijoitetun ChargePod-

latausratkaisun ja energiansäästötakuun sähkökäyttöisille haarukkatrukeille.   

Lisäksi Kalmar julkisti uuden paremmalla hydrauliikalla, polttoainetaloudellisuudella ja 

käyttöergonomialla varustetun G-sukupolven täysien konttien käsittelylaitemalliston. 

Kalmar ja MacGregor tiedottivat kesäkuussa osallistuvansa EU:n Horizon 2020 tutkimus- ja 

innovaatio-ohjelman rahoittamaan kolmivuotiseen AEGIS (Advanced, Efficient and Green 

Intermodal Systems) -ohjelmaan. Ohjelman tarkoituksena on integroida pienemmät rahtilaivat, 
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sisämaan kuljetukset ja lyhyiden matkojen merikuljetukset suurempien satamaterminaalien kanssa 

ja luoda kokonaan uusi, eurooppalainen kuljetusjärjestelmä. Kalmar ja MacGregor toimivat 

ohjelman teknologiakumppaneina. 

Navis tiedotti kesäkuussa, että se tulee jatkossa hyödyntämään kahden startup-yrityksen, i4sean ja 

Teqplayn, ratkaisuja osana Navis Smart Suite -ohjelmistoa. Molemmat ratkaisut täydentävät Navis 

Berth Window Management -ohjelmiston ominaisuuksia. Tuotteen avulla voidaan helposti ja 

intuitiivisesti parantaa laituripaikkojen käytön suunnittelua ja optimointia.  

Marraskuussa Navis julkisti N4-sovelluksensa verkkosovelluspalveluna (SaaS). Uusi sovellus 

mahdollistaa terminaalitoimintojen ohjauksen saumattoman siirtämisen pilveen. N4 SaaS tarjoaa 

kaikki terminaalin toiminnanohjausjärjestelmän (TOS) ominaisuudet entistä kätevämmin, ja auttaa 

satamaoperaatiotoreita vahvistamaan yhteistyötään asiakkaidensa kanssa.  

Hiab 

Hiab suunnitteli ja toteutti yhdessä teknologian tutkimuskeskus VTT:n kanssa ohjausjärjestelmän 
automaattisesti liikkuvaan autoon pakkaus-, biomateriaali-, puutuote- ja paperiteollisuuden tuotteita 
tuottavalle Stora Ensolle. Ilman kuljettajaa liikkuvan ajoneuvon avulla selvitetään, paljonko 
automatisoiduilla kuljetuksilla voidaan vähentää päästöjä ja parantaa turvallisuutta. 

Toukokuussa Hiab julkisti uuden, maksuttoman version HiConnectÊ-verkkopalvelusta, jonka 
avulla Hiabin asiakkaat saavat käyttöä ja turvallisuutta parantavaa tietoa palveluun liitetyistä 
laitteista ja pysyvät selvillä todelliseen käyttöön perustuvista palvelutarpeista. Maksuton versio 
sisältää palvelun ydinominaisuudet, kuten reaaliaikaisen kartan ajoneuvojen sijainnista, todelliseen 
käyttöön perustuvat huoltopäivät sekä tiedot kaluston käyttöajoista ja käyttöasteesta. Palvelun 
maksullinen täysversio, joka on vastedes nimeltään HiConnect Premium, parantaa asiakkaan 
toiminnan ohjattavuutta ja ennakoitavuutta tarkemmilla tiedoilla esimerkiksi ajoneuvokannan 
käytöstä ja sen kehityksestä. 

Toisella vuosineljänneksellä Hiab lanseerasi myös MULTILIFT Optima 15S- ja MULTILIFT Optima 
25S -koukkulaitteet kaksi- ja neliakselisille kuorma-autoille. Hinta-laatusuhteeltaan erinomaisten, 
turvallisten ja luotettavien Optima-koukkulaitteiden kevyt mutta vahva rakenne parantaa 
polttoainetehokkuutta ja vähentää hiilidioksidipäästöjä.  

Kolmannella vuosineljänneksellä Hiab tiedotti olleensa mukana kehittämässä uudenlaista kuorma-
autoa, jota JOLT Energy Group käyttää sähköautojen liikuteltavien latausasemien keräämiseen ja 
palauttamiseen. Kuorma-auton kori on rakennettu Hiabin modulaarisen FrameWorks-
asennusjärjestelmän avulla, ja se on varustettu automaatiotoimintoja sisältävällä HIAB X-HiPro 
232-kuormausnosturilla.  

Kaikissa 1. syyskuuta jälkeen tilatuissa Hiabin amerikkalaisen tuotemerkin WALTCOn WDV-
takalaitanostimissa on HiConnectÊ-verkkoyhteys ja palvelun vuoden käyttöoikeus 
vakiovarusteena. Asiakkaat voivat palvelun reaaliaikaisen datan ja ilmoitusten avulla parantaa 
laitteidensa käyttöturvallisuutta ja tuottavuutta sekä lisätä niiden käyttöasteita. WALTCO myös 
muutti uusiin tiloihin Streetborossa, Ohiossa. Uudet toimitilat parantavat WALTCOn tuottavuutta, 
työntekijöiden viihtyvyyttä ja asiakaskokemuksia. 

Joulukuussa Hiab julkisti MOFFETT E4 NX:n, seuraavan sukupolven eSeries-sähkötrukin, joka on 
samalla maailman ensimmäinen täyssähköinen ajoneuvotrukki, jossa kaikki kolme pyörää ovat 
vetäviä. Lithiumioniakuilla toimivaa trukkia ohjataan uudistetuilla hallintalaitteillla, ja siinä on uusi 
ihmisen ja koneen välinen rajapinta (HMI), joka kertoo tietoja esimerkiksi akun varaustilanteesta, 
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laitteen toiminnasta ja huoltotarpeesta. Uuteen kasvavaan MOFFETT eSeries-tuoteperheeseen 
kuuluu tällä hetkellä neljä E4 NX-mallia. Sähkökäyttöisyyden ansiosta ne ovat 
ympäristöystävällisiä, mutta myös hiljaisia ja värinättömiä, mikä lisää turvallisuutta ja 
käyttömukavuutta. Alhaisen melutason ja lähipäästöttömyyden ansiosta sähköistä ajoneuvotrukkia 
voi käyttää myös lastin toimittamiseen sisätiloihin sekä yöaikaan. Kuljettaja ei myöskään tarvitse 
kuulosuojaimia, mikä parantaa kykyä havainnoida mahdolliset vaaratekijät. MOFFETT eSeries-
ajoneuvotrukit on varustettu verkkoyhteydellª, ja niiden omistajilla on pªªsy Hiabin HiConnectÊ-
palveluun, joka seuraa yli sataa laitteen parametria.  

MacGregor 

MacGregor soveltaa jo käytössä olevaa öljy- ja kaasuteknologiaa sekä laajaa kokemustaan 

merituulivoiman ja muiden uusiutuvien energialähteiden kehitystyön tukemiseen. Tästä hyvänä 

esimerkkinä vuonna 2020 saadut Edda Wind ja OHT-tilaukset. Toisella vuosineljänneksellä 

suoritettiin onnistuneesti digitaalitekniikan mahdollistama tehdashyväksyntätesti (FAT) 

MacGregorin 3D-kompensoidulle nosturille, joka asennetaan merituulivoimalaitoksen 

palvelualukseen. 

Lisäksi MacGregor saavutti toisella vuosineljänneksellä tärkeän merkkipaalun asiakasprojektissaan 

koronaviruksesta johtuvista rajoituksista huolimatta hyödyntäen digitaalisia teknologioita, kuten 

CCTV-syötteitä nosturin lisätyn todellisuuden (AR) operaattoriasemalta. Etäyhteydet mahdollistivat 

testauksesta vastaavien insinöörien toiminnan Norjasta käsin varustamon sijaitessa Ranskassa, 

heidän asiakkaansa Tanskassa ja laivanrakentaja Turkissa.  

MacGregor jatkoi olosuhteita seuraavan ja huoltotarpeita ennakoivan digitaalisen OnWatch Scout-

palvelun kehittämistä, ja vuoden aikana OnWatch Scout -pilotti asennettiin onnistuneesti sekä 

offshore- että yleisrahtialukseen. Se oli samalla ensimmäinen kerta kun OnWatch Scout yhdistettiin 

sähkökäyttöisiin rahtialusnostureihin, ja yhteys nosturien ja laivan toimiston välillä hoidetaan 

perinteisen kaapeloinnin sijaan langattomilla antenneilla.  

MacGregor on edennyt hyvin OnWatch Scout -pilottiohjelman kanssa. Useat mukana olleet 

yritykset ovat siirtymässä pilottivaiheesta kaupallisiin sopimuksiin ja ensimmäinen viisivuotinen 

palvelusopimus on jo tehty. 

Käyttöomaisuusinvestoinnit 
Investoinnit ilman yritysostoja ja asiakasrahoitusta vuonna 2020 olivat 59 (61) miljoonaa euroa. 
Investoinnit asiakasrahoitukseen olivat 26 (39) miljoonaa euroa. Poistot ja arvonalentumiset olivat 
144 (134) miljoonaa euroa. Summa sisältää arvonalentumisia 16 (9) miljoonaa euroa, joista 16 (8) 
miljoonaa euroa on kirjattu uudelleenjärjestelykuluihin. 

Yritysostot ja -myynnit vuonna 2020 
Cargoteciin kuuluva Navis hankki 20.3.2020 rautateiden tavaraliikenteen suunnittelu- ja 
aikatauluoptimointiohjelmistoja tarjoavan Biarri Rail -yhtiön liiketoiminnot hintaan 8,2 miljoonaa 
euroa. Liiketoiminnan tulos on yhdistelty liiketoiminta-alue Kalmarin tulokseen 1.4.2020 alkaen. 

Cargotecin ja Konecranes Oyj:n hallitukset allekirjoittivat 1. lokakuuta yhdistymissopimuksen ja 
sulautumissuunnitelman yhtiöiden yhdistämiseksi sulautumisella. Cargotecin 18.12.2020 pidetty 
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ylimääräinen yhtiökokous päätti hyväksyä Cargotecin ja Konecranesin yhdistymisen. Sulautumisen 
täytäntöönpano edellyttää vielä muun muassa tarvittavien hyväksyntöjen saamista 
kilpailuviranomaisilta. Sulautumisen suunniteltu täytäntöönpanopäivä on 1.1.2022. Suunniteltu 
täytäntöönpanopäivä voi muuttua, ja todellinen täytäntöönpanopäivä voi olla edellä mainittua 
aikaisempi tai myöhempi päivä. Sulautumisen toteutumiseen asti molemmat yhtiöt jatkavat 
liiketoimintaansa aiempaan tapaan erillisinä ja toisistaan riippumattomina yhtiöinä. Lisätietoja 
sulautumisesta löytyy sivulta www.sustainablematerialflow.com.  

Yritysostoja ja -myyntejä on kuvattu tarkemmin liitetiedossa 15, Yrityshankinnat ja -myynnit. 

Toiminnan uudelleenjärjestelyt 
Toukokuussa 2017 Cargotec tiedotti tähtäävänsä 50 miljoonan euron säästöihin vähentämällä 
epäsuoria hankintoja, tehostamalla prosesseja ja keskittämällä hallintotoimintoja Cargotec 
Business Services -yksikköön. Ohjelman toteutuneet säästöt sen aloittamisesta alkaen ovat noin 
57 miljoonaa euroa. Vuonna 2020 saavutettiin noin 16 miljoonan euron säästöt.  

Toukokuussa Cargotec sai päätökseen suunnitelmansa muuttaa Rainbow-Cargotec Industries Co., 
Ltd (RCI) -yhteisyrityksensä omistusrakennetta Kiinassa. Sopimuksen osana Cargotec hankki 
tiettyjä operaatioita ja omaisuuseriä Jiangsu Rainbow Heavy Industries Co., Ltd. (RHI) -yritykseltä, 
ja noin 160 työntekijää siirtyi Kalmariin. Lisätietoa RCI-omistuksen myynnistä esitetään liitetiedossa 
16, Yhteisyritykset ja osakkuusyhtiöt. 

Kalmar allekirjoitti kesäkuussa aiesopimuksen ARX Mining and Construction Equipment Private 
Limitedin (ARX) kanssa, jonka mukaan ARX toimisi jatkossa Kalmarin sopimusvalmistajana 
Intiassa vastaten Indital-tuotteiden valmistuksesta ja kehityksestä, joita valmistettiin aiemmin 
Kalmarin kokoonpanoyksikössä Bangaloressa. Tämän seurauksena yksikön toiminta loppui 12. 
kesäkuuta 2020. 

Joulukuussa Kalmar sopi siirtävänsä osan nosturisuunnittelustaan Kiinassa maailmanlaajuisesti 
toimivalle suunnitteluyritys Etteplanille. Sopimuksen myötä noin 70 Kalmarin suunnittelutyöntekijää 
Kiinassa siirtyi Etteplanille 1.1.2021 alkaen. 

Liiketoiminnan uudelleenjärjestelykulut neljännellä vuosineljänneksellä olivat 40 (53) miljoonaa 
euroa ja vuonna 2020 131 (80) miljoonaa euroa. Kuluista noin 50 miljoonalla eurolla ei ole 
rahavirtavaikutusta. Vuodelle 2021 arvioidut toiminnan uudelleenjärjestelykulut liittyen käynnissä 
oleviin sopeuttamisohjelmiin ovat noin 40 miljoonaa euroa. Arvio ei sisällä Cargotecin ja 
Konecranesin sulautumiseen liittyviä kuluja ja arvio uudelleenjärjestelykuluista voi muuttua. 

Koronaviruspandemian kehittymistä ja taloutta heikentävää vaikutusta on vaikea ennustaa. Tästä 
syystä Cargotec jatkaa aktiivista kustannusten sopeuttamista vastaamaan yleisesti heikentynyttä 
taloustilannetta. Säästöjä on toteutettu muun muassa henkilöstöä lomauttamalla, 
organisaatiorakennetta kehittämällä ja muilla sopeuttamistoimenpiteillä. 

Liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluista ja muista vertailtavuuteen vaikuttavista eristä on 
tarkempi kuvaus liitetiedossa 7, Vertailukelpoinen liikevoitto. 

Henkilöstö 
Cargotecissa työskenteli vuoden 2020 lopussa 11 552 (31.12.2019: 12 587) henkilöä. Henkilöstön 
määrä laski edellisessä osiossa kerrottujen toiminnan uudelleenjärjestelyjen seurauksena. 
Keskimääräinen henkilömäärä vuoden aikana oli 12 066 (1ï12/2019: 12 470). 

Henkilöstön palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma vuonna 2020 oli 617 (629) miljoonaa euroa.  
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Vuosittainen Compass-henkilöstötutkimuksemme antaa arvokasta tietoa työntekijöidemme työhön 
liittyvistä tuntemuksista ja ajatuksista. Vuonna 2020 Compass-tutkimuksesta toteutettiin uudistettu 
versio. Tulokset eivät ole täten suoraan verrattavissa aiempien vuosien tuloksiin, mutta antavat 
käsityksen positiivisesta suunnasta.  

Compass 2020 -tutkimuksen vastausprosentti oli 80 (78). Kaikista vastauksista myönteisiä oli 74 
prosenttia. Henkilöstöstä 83 prosenttia kuuluu joko korkeasti tai kohtalaisesti sitoutuneiden ryhmiin. 
Vuoden 2019 tutkimuksessa vastaavantyyppiset luvut olivat 68 ja 77 prosenttia.   

Tiimityöskentely on edelleen selkeä vahvuutemme. Vastaajista 81 prosenttia arvioi tiiminsä 
ilmapiirin ja suorituskyvyn myönteisiksi. Tämän rinnalla myös toimintamme vastuullisuus ja 
kestävyys saivat vahvasti myönteisen arvion (79 prosenttia). Kehityskohteiksi nousivat erityisesti 
työn koettu kuormittavuus, koulutus- ja kehittymismahdollisuudet sekä tulevaisuuden suunnan 
viestiminen. Näillä alueilla myönteisten vastausten määrä oli 40-50 prosentin luokkaa. 

Vastuullisuus 
Vastuullisuuden merkitys nousi entisestään vuonna 2020.  Keskityimme intensiivisesti 
ilmastotavoitteisiimme liittyvään työhön, ja toukokuussa julkistimme tavoitteemme olla 1,5 asteen 
yhtiö sekä allekirjoitimme YK:n Global Compact -aloitteen 1,5 asteen ilmastositoumuksen. 
Uskomme, että älykkään lastinkäsittelyn avulla voimme Science Based Targets -aloitteen 
hyväksymän tavoitteemme mukaisesti vähentää kasvihuonepäästöjä arvoketjussamme 50 
prosentilla vuoteen 2030 mennessä. Vähennykset ovat elintärkeitä ilmaston lämpenemisen 
rajoittamiseksi 1,5 asteeseen. 

Strategiakaudella 2019ï2021 ekoratkaisujen tuoteryhmän tavoitteena oli kaksinkertainen 
liikevaihdon kasvu verrattuna perinteisiin tuotteisiin. COVID-19 pandemian aikana ekoratkaisujen 
tuoteryhmä on menestynyt hyvin, ja saavutimme vuodelle 2021 asetetun tavoitteen vuoden 
etuajassa. Vuonna 2020 ekoratkaisujen tuoteryhmän liikevaihto on kasvanut merkittävästi ja 
perinteisten tuotteiden laskenut verrattuna vuoteen 2018. Vuonna 2020 ekoratkaisujen 
tuoteryhmän osuus oli 24 (21) prosenttia Cargotecin liikevaihdosta. 

Vuonna 2020 Cargotec sai historiansa korkeimman arvion CDP:n ilmastonmuutosluokituksessa. A-
D- -skaalalla Cargotec sijoittuu B-kategoriaan, joka kuvastaa koordinoitua toimintaa ilmasto-
ongelmien ratkaisemiseksi. CDP on voittoa tavoittelematon järjestö, joka ylläpitää 
maailmanlaajuista arviointijärjestelmää ja pisteyttää yritysten ja kaupunkien ympäristöasioiden 
hallintaa. 

Vuosi 2020 on osoittanut, että työntekijöiden terveys, turvallisuus ja hyvinvointi ovat 
organisaatiomme tärkeimpiä tavoitteita. Maailmanlaajuisesta pandemiasta johtuen olemme 
panostaneet entistäkin voimakkaammin työntekijöidemme turvallisuuteen, hyvinvointiin ja 
liiketoimintamme jatkuvuuden turvaamiseen. Paikallisten säädösten ja viranomaissuositusten 
noudattaminen sekä vapaaehtoisten toimenpiteiden käyttöönotto organisaation laajuisesti on 
auttanut meitä toimimaan vuoden kuluessa ilman vakavia onnettomuuksia ja niiden mahdollisia 
vaikutuksia liiketoimintaan. 

Tapaturmataajuus (IIFR, viimeiset 12 kk) parani ja oli 5,2 (Q4 2019: 6,9). Kokoonpanoyksiköissä 
IIFR oli 3,4 (7) ja muissa kuin kokoonpanoyksiköissä 6,2 (6,8). Vuoden 2020 tavoitteemme 
kokoonpanoyksiköiden tapaturmataajuudelle oli 5,0, ja saavutimme tämän tavoitteen. 

Cargotec kannattaa monimuotoisuutta sekä kaikkien oikeutta tuntea yhteenkuuluvuutta. Olemme 
allekirjoittaneet Suomen monimuotoisuuden peruskirjan, mikä kertoo sitoumuksestamme näihin 
arvoihin. Peruskirja kuuluu EU:n vuonna 2010 perustettuun monimuotoisuusverkostoon. 
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Monimuotoisuus on mielestämme tärkeä tekijä luovuuden ja innovaatioiden taustalla, sillä se 
innostaa yksilöitä ottamaan käyttöönsä koko potentiaalinsa. Kannustamalla monimuotoisuuteen 
Cargotec pyrkii luomaan paremman sosiaalisen työympäristön sekä tunteen suvaitsevasta ja 
hyväksyvästä ilmapiiristä. 

Vuonna 2020 jatkoimme kehitystyötä toimittajiemme kanssa. Jokaisella liiketoimintayksiköllämme 
on oma hankintatoimintonsa, joka vastaa hankinnoista yksikkötasolla. Viime vuonna 
hankintatoimintojen painopistealue oli mahdollisten koronaviruspandemiasta aiheutuneiden 
toimitusriskien minimoimisessa ja toimitusten jatkuvuuden takaamisessa. Arvioimme 
toimittajiemme taloudellista tilannetta sekä siihen liittyviä riskejä ja panostimme pitkän tähtäimen 
strategisten toimittajasuhteiden ylläpitoon.  

Johtoryhmä 
Cargotecin johtoryhmään kuuluivat 31.12.2020 toimitusjohtaja Mika Vehviläinen, talous- ja 
rahoitusjohtaja Mikko Puolakka, henkilöstöjohtaja Mikko Pelkonen, strategiajohtaja Mikael Laine, 
tietohallintojohtaja Soili Mäkinen, lakiasiainjohtaja Outi Aaltonen, viestintäjohtaja Carina Geber-
Teir, Kalmar Automation Solutions -yksikön johtaja Antti Kaunonen, Kalmar Mobile Solutions -
yksikön johtaja Stefan Lampa, Hiabin johtaja Scott Phillips ja MacGregorin johtaja Michel van 
Roozendaal.  
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Raportointisegmentit 

Kalmar 

MEUR Q4/20 Q4/19 Muutos 2020 2019 Muutos 

Saadut tilaukset 445 446 0 % 1 401 1 776 ī21 % 

Tilauskanta kauden lopussa 842 1 049 ī20 % 842 1 049 ī20 % 

Liikevaihto 411 471 ī13 % 1 529 1 723 ī11 % 

Huoltoliiketoiminnan liikevaihto 119 124 ī4 % 437 464 ī6 % 

% liikevaihdosta 29 % 26 %  29 % 27 %  

Ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto 45 46 ī4 % 166 169 ī1 % 

% liikevaihdosta 11 % 10 %  11 % 10 %  

Liikevoitto 19,5 41,2 ī53 % 61,8 154,4 ī60 % 

% liikevaihdosta 4,7 % 8,7 %  4,0 % 9,0 %  

Vertailukelpoinen liikevoitto 28,2 44,1 ī36 % 116,4 161,8 ī28 % 

% liikevaihdosta 6,9 % 9,4 %  7,6 % 9,4 %  

Henkilömäärä kauden lopussa 5 526 5 625 ī2 % 5 526 5 625 ī2 % 

 

Kalmarin saadut tilaukset neljännellä vuosineljänneksellä pysyivät vertailukauden tasolla ja olivat 
445 (446) miljoonaa euroa. Pienempien kontinkäsittelylaitteiden saadut tilaukset nousivat, kun taas 
saadut tilaukset automaatio- ja projektiliiketoiminnassa laskivat.  
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Kalmarin saamia merkittävimpiä tilauksia vuonna 2020 olivat: 

ǒ Kolme sähköistä Kalmar AutoRTG -mobiilipukkinosturia Oslo Port Authoritylle (Q1),  

ǒ kymmenen Kalmar Eco -konttikurottajaa, viisi tyhjien konttien käsittelylaitetta, yksi 

keskiraskas haarukkatrukki sekä 4-vuotinen Kalmar Care -huoltosopimus ACFS:lle 

Australiaan (Q2), 

ǒ kymmenen automaattista konttilukkia Patrick Terminalsille Australiassa (Q2), 

ǒ 38 Kalmar Ottawa T2-terminaalitraktoria Yilportille Ecuadoriin ja Ruotsiin (Q3), 

ǒ DP Worldin tilaus 12 terminaalitraktorista ja kahdesta tyhjien konttien käsittelylaiteesta 

Dominikaaniseen tasavaltaan sekä kolmesta konttikurottajasta ja kuudesta 

terminaalitraktorista Chileen (Q3), 

ǒ 20 ekotehokkaan hybridikuljetuslukin lisätilaus Port of Virginian syväsatamaan 

Yhdysvaltojen itärannikolla (Q3), 

ǒ 42 uuden sukupolven diesel-sähkökäyttöistä konttilukkia Maher Terminalsille New 

Jerseyssä Yhdysvalloissa (Q4) ja 

ǒ 400 Kalmar Ottawa terminaalitraktoria globaalille asiakkaalle (Q4). 

 

Kalmarin saadut tilaukset vuonna 2020 laskivat 21 prosenttia ja olivat 1 401 (1 776) miljoonaa 
euroa. 

Kalmarin tilauskanta laski 20 prosenttia vuoden 2019 lopusta, ja vuoden 2020 lopussa se oli 842 
(31.12.2019: 1 049) miljoonaa euroa.  

Kalmarin neljännen vuosineljänneksen liikevaihto laski vertailukaudesta 13 prosenttia ja oli 411 
(471) miljoonaa euroa. Huoltoliiketoiminnan liikevaihto laski 4 prosenttia ja oli 119 (124) miljoonaa 
euroa, mikä edusti 29 (26) prosenttia liikevaihdosta. Ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto laski 
4 prosenttia ja oli 45 (46) miljoonaa euroa. 

Kalmarin vuoden 2020 liikevaihto laski 11 prosenttia vertailukaudesta ja oli 1 529 (1 723) miljoonaa 
euroa. Huoltoliiketoiminnan liikevaihto laski 6 prosenttia ja oli 437 (464) miljoonaa euroa, mikä 
edusti 29 (27) prosenttia liikevaihdosta. Ohjelmistoliiketoiminnan liikevaihto laski 1 prosenttia ja oli 
166 (169) miljoonaa euroa. 

Kalmarin neljännen vuosineljänneksen liikevoitto laski 53 prosenttia ja oli 19 (41) miljoonaa euroa. 
Liikevoitto sisältää -9 (-3) miljoonaa euroa vertailtavuuteen vaikuttavia eriä. Vertailukelpoinen 
liikevoitto oli 28 (44) miljoonaa euroa eli 6,9 (9,4) prosenttia liikevaihdosta. Kalmarin 
vertailukelpoinen liikevoitto laski alhaisemman liikevaihdon ja matalakatteisemman 
projektiliiketoiminnan kasvaneen osuuden seurauksena. Vaikutusta vähensivät kuitenkin 
tuottavuuden parannustoimenpiteet ja kustannussäästöt. 

Kalmarin vuoden 2020 liikevoitto oli 62 (154) miljoonaa euroa. Liikevoitto sisältää -55 (-7) 
miljoonaa euroa vertailtavuuteen vaikuttavia eriä. Vertailukelpoinen liikevoitto oli 116 (162) 
miljoonaa euroa eli 7,6 (9,4) prosenttia liikevaihdosta. Kalmarin vertailukelpoinen liikevoitto laski 
alhaisemman liikevaihdon ja matalakatteisemman projektiliiketoiminnan kasvaneen osuuden 
seurauksena. Vaikutusta vähensivät kuitenkin tuottavuuden parannustoimenpiteet ja 
kustannussäästöt. 

Cargotec tiedotti helmikuussa 2020 päätöksestään arvioida Navis-liiketoimintansa strategisia 
vaihtoehtoja tunnistaaksemme parhaat mahdollisuudet sen tulevan kehityksen tukemiseksi. 
Ensimmäisen vuosineljänneksen osavuosikatsauksen yhteydessä Cargotec kertoi Navista 
koskevan arvioinnin olevan koronaviruspandemian vuoksi tauolla. Lokakuussa yhtiö tiedotti, että se 
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on päättänyt jatkaa strategista arviointia ja 3. joulukuuta, että osana vaihtoehtojen selvittelyä 
saatujen alustavien indikatiivisten tarjousten lukumäärä ja tasot olivat sellaisia, että eteneminen 
myynnin osalta on Cargotecille ja Navikselle parempi mahdollinen vaihtoehto kuin muut esillä olleet 
ratkaisut. Cargotecin hallitus päätti näin ollen aloittaa varsinaisen Naviksen ohjelmistoliiketoimintaa 
koskevan myyntiprosessin. Alustavat indikatiiviset tarjoukset eivät ole sitovia, ja Navis-
liiketoiminnan mahdollinen myynti ja mahdollisen kaupan ehdot selviävät vasta myyntiprosessin 
päätyttyä. Cargotecin tavoitteena on saattaa myyntiprosessi päätökseen vuoden 2021 
ensimmäisen puoliskon aikana. 
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Hiab 

MEUR Q4/20 Q4/19 Muutos 2020 2019 Muutos 

Saadut tilaukset 417 322 30 % 1 210 1 310 ī8 % 

Tilauskanta kauden lopussa 503 406 24 % 503 406 24 % 

Liikevaihto 295 368 ī20 % 1 094 1 350 ī19 % 

Huoltoliiketoiminnan liikevaihto 83 87 ī5 % 318 343 ī7 % 

% liikevaihdosta 28 % 24 %  29 % 25 %  

Liikevoitto 25,0 48,3 ī48 % 97,3 159,3 ī39 % 

% liikevaihdosta 8,5 % 13,1 %  8,9 % 11,8 %  

Vertailukelpoinen liikevoitto 41,1 51,8 ī21 % 126,5 170,2 ī26 % 

% liikevaihdosta 13,9 % 14,1 %  11,6 % 12,6 %  

Henkilömäärä kauden lopussa 3 390 4 028 ī16 % 3 390 4 028 ī16 % 

 

Hiabin saadut tilaukset neljännellä vuosineljänneksellä kasvoivat 30 prosenttia vertailukaudesta 
417 (322) miljoonaan euroon. Saadut tilaukset kasvoivat EMEA:ssa, Amerikoissa sekä Aasian ja 
Tyynenmeren alueella. Hiabin saamia merkittävimpiä tilauksia vuonna 2020 olivat: 

ǒ Yhdysvaltalaisen katto- ja rakennustarviketoimittajan 7,5 miljoonan euron MOFFETT-
ajoneuvotrukkitilaus (Q3), 

ǒ yhdysvaltalaisen rautakauppaketjun viiden miljoonan euron MOFFETT-ajoneuvotrukkitilaus 
(Q3), 

ǒ johtavan yhdysvaltalaisen autojen varaosamyyjän 1,6 miljoonan euron WALTCO-
takalaitanostintilaus (Q3),  
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ǒ 540 armeijakäyttöön tarkoitettua MULTILIFT MSH-koukkulaitetta Rheinmetall MAN Military 
Vehiclesille (Q4). Ne asennetaan RMMV:n ajoneuvoihin, jotka toimitetaan Saksan 
liittovaltion armeijan käyttöön. Tilaus on osa sopimusta, joka kattaa jopa 4 000 
koukkulaitteen toimituksen vuosien 2021 ja 2027 välissä, ja jonka arvo voi nousta yli 180 
miljoonaan euroon, 

ǒ 110 MULTILIFT-koukkulaitetta sveitsiläiselle jälleenmyyjälle Notterkranille, joka asentaa 
laitteet ajoneuvoihin ja toimittaa Sveitsin armeijan käyttöön (Q4),  

ǒ jälleenmyyjien useat isot tilaukset, joihin sisältyy esimerkiksi 12,4 miljoonan euron ja 
yhdeksän miljoonan euron kuormausnosturitilaukset sekä kymmenen miljoonan euron 
ajoneuvotrukkitilaus (Q4), 

ǒ yhdysvaltalaisen asiakkaan 13 miljoonan euron MOFFETT-ajoneuvotrukkitilaus (Q4) ja 
ǒ yhdysvaltalaisen asiakkaan neljän miljoonan euron HIAB-kuormausnosturitilaus (Q4). 

Vuonna 2020 saadut tilaukset laskivat 8 prosenttia vertailukaudesta 1 210 (1 310) miljoonaan 
euroon.   

Hiabin tilauskanta kasvoi 24 prosenttia vuoden 2019 lopusta, ja vuoden 2020 lopussa se oli 503 
(31.12.2019: 406) miljoonaa euroa. 

Hiabin neljännen vuosineljänneksen liikevaihto laski 20 prosenttia 295 (368) miljoonaan euroon. 
Huoltoliiketoiminnan liikevaihto laski vertailukaudesta 5 prosenttia ja oli 83 (87) miljoonaa euroa eli 
28 (24) prosenttia liikevaihdosta. Hiabin vuoden 2020 liikevaihto laski 19 prosenttia 1 094 (1 350) 
miljoonaan euroon. Huoltoliiketoiminnan liikevaihto laski 7 prosenttia 318 (343) miljoonaan euroon 
ja oli 29 (25) prosenttia liikevaihdosta. 

Hiabin neljännen vuosineljänneksen liikevoitto laski 48 prosenttia vertailukauteen nähden ja oli 25 
(48) miljoonaa euroa. Liikevoitto sisältää -16 (-3) miljoonaa euroa vertailtavuuteen vaikuttavia eriä. 
Vertailukelpoinen liikevoitto oli 41 (52) miljoonaa euroa eli 13,9 (14,1) prosenttia liikevaihdosta. 
Hiabin vertailukelpoinen liikevoitto laski matalamman liikevaihdon seurauksena. Hiabin 
suhteellinen kannattavuus pysyi lähes vertailukauden tasolla tuottavuuden parannustoimenpiteiden 
ja kustannussäästöjen sekä parempien myyntikatteiden ansiosta. 

Hiabin vuoden 2020 liikevoitto oli 97 (159) miljoonaa euroa. Liikevoitto sisältää -29 (-11) miljoonaa 
euroa vertailtavuuteen vaikuttavia eriä. Vertailukelpoinen liikevoitto oli 126 (170) miljoonaa euroa 
eli 11,6 (12,6) prosenttia liikevaihdosta. Hiabin vertailukelpoinen liikevoitto laski matalamman 
liikevaihdon seurauksena. Vaikutusta vähensivät kuitenkin tuottavuuden parannustoimenpiteet, 
kustannussäästöt ja kohonneet myyntikatteet. 
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MacGregor 

MEUR Q4/20 Q4/19 Muutos 2020 2019 Muutos 

Saadut tilaukset 100 193 ī48 % 511 630 ī19 % 

Tilauskanta kauden lopussa 480 633 ī24 % 480 633 ī24 % 

Liikevaihto 168 176 ī5 % 642 611 5 % 

Huoltoliiketoiminnan liikevaihto 61 74 ī18 % 250 255 ī2 % 

% liikevaihdosta 36 % 42 %  39 % 42 %  

Liikevoitto ī12,6 ī59,9 79 % ī48,2 ī83,3 42 % 

% liikevaihdosta ī7,5 % ī34,1 %  ī7,5 % ī13,6 %  

Vertailukelpoinen liikevoitto 3,0 ī12,5 > 100% ī4,3 ī28,2 85 % 

% liikevaihdosta 1,8 % ī7,1 %  ī0,7 % ī4,6 %  

Henkilömäärä kauden lopussa 1 987 2 350 ī15 % 1 987 2 350 ī15 % 

 

 
MacGregorin saadut tilaukset neljännellä vuosineljänneksellä laskivat 48 prosenttia 
vertailukaudesta 100 (193) miljoonaan euroon. Saadut tilaukset laskivat EMEA:ssa ja Aasian ja 
Tyynenmeren alueella ja pysyivät samalla tasolla Amerikoissa vertailukauteen nähden. Tilauksista 
reilu kaksi kolmasosaa oli kauppalaivoihin ja vajaa kolmannes offshore-sektorille.   
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MacGregorin saamia merkittävimpiä tilauksia vuonna 2020 olivat: 

ǒ Uusiutuvaan energiaan liittyvät sopimukset, kuten laitteiden toimittaminen neljään 

merituulivoimalan palvelualukseen, jotka laajentavat Norjan Østensjø Group:in 

merituulivoimaliiketoimintaan keskittynyttä Edda Wind -laivuetta (Q1), sekä tuulivoimaloiden 

perustusten asennuksissa käytettävä järjestelmä OHT:n Alfa Lift -alukseen. Jälkimmäinen 

on MacGregorin kaikkien aikojen suurin yksittäistä alusta koskeva tilaus (Q3), 

ǒ kaksi sopimusta (Q2 ja Q3) yhteensä kahdeksan 62 000 dwt:n lastinkäsittelynosturin 

toimittamisesta yleisrahtialuksiin. Toiseen tilauksista sisältyy myös MacGregor OnWatch 

Scout -digitaalinen palvelu, joka seuraa olosuhteita ja ennakoi huoltotarpeita, 

ǒ kaksi tilausta Japanista ro-ro-alusten laitteistokokonaisuuksien toimittamisesta. Tilaukset 

sisältävät muun muassa rampit ja nostolavalaitteet kahteen matkustaja-alukseen ja kahteen 

lastialukseen (Q3), 

ǒ RoPAX-laitetilaus Aasiasta, mikä on yksi suurimmista MacGregorin viime vuosien RoPAX-

laitekaupoista (Q3), 

ǒ Linkspan-ramppien tilaus Skandinaviasta. Linkspan-tilaukseen kuuluu useita ramppeja, 

joiden avulla lastaus on tehokasta sekä pää- että yläkansille (Q3) ja 

ǒ viisivuotinen OnWatch Scout Predict -huoltosopimus North Sea Shippingin kanssa (Q4). 

 

Vuoden 2020 saadut tilaukset laskivat 19 prosenttia vertailukaudesta 511 (630) miljoonaan euroon.  

MacGregorin tilauskanta laski 24 prosenttia vuoden 2019 lopusta, ja vuoden 2020 lopussa se oli 
480 (31.12.2019: 633) miljoonaa euroa. Tilauskannasta noin 70 prosenttia liittyy kauppalaivoihin ja 
noin 30 prosenttia offshore-sektorille.  

MacGregorin neljännen vuosineljänneksen liikevaihto laski 5 prosenttia vertailukaudesta 168 (176) 
miljoonaan euroon. Huoltoliiketoiminnan liikevaihto laski 18 prosenttia ja oli 61 (74) miljoonaa 
euroa eli 36 (42) prosenttia liikevaihdosta. Vuoden 2020 liikevaihto kasvoi 5 prosenttia 
vertailukaudesta 642 (611) miljoonaan euroon. Huoltoliiketoiminnan liikevaihto laski 2 prosenttia 
250 (255) miljoonaan euroon ja oli 39 (42) prosenttia liikevaihdosta. 

MacGregorin neljännen vuosineljänneksen liikevoitto oli -13 (-60) miljoonaa euroa. Liikevoitto 
sisältää -16 (-47) miljoonaa euroa vertailtavuuteen vaikuttavia eriä. Vertailukelpoinen liikevoitto oli 
3 (-13) miljoonaa euroa eli 1,8 (-7,1) prosenttia liikevaihdosta. MacGregorin vertailukelpoisen 
liikevoiton nousun taustalla olivat uudelleenjärjestelyistä seuranneet säästöt ja parantuneet 
myyntikatteet. 

Vuoden 2020 liikevoitto oli -48 (-83) miljoonaa euroa. Liikevoitto sisältää -44 (-55) miljoonaa euroa 
vertailtavuuteen vaikuttavia eriä. Vertailukelpoinen liikevoitto oli -4 (-28) miljoonaa euroa eli -0,7 (-
4,6) prosenttia liikevaihdosta. MacGregorin vertailukelpoisen liikevoiton nousun taustalla olivat 
uudelleenjärjestelyistä seuranneet säästöt ja parantuneet myyntikatteet. Vuonna 2020 TTS-
integraatiolla ja toiminnan uudelleenjärjestelyillä saavutettiin 20 miljoonan euron säästöt. Vuodelle 
2021 on asetettu 13 miljoonan euron säästötavoite. 
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Yhtiökokous ja osakkeet 

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset 

Cargotec Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 27.5.2020 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti, että 
osinkoa maksetaan kahdessa erässä, joista ensimmäinen erä maksettiin suoraan yhtiökokouksen 
päätöksen perusteella ja toinen erä hallituksen päätöksen perusteella.  

Osingonjaon ensimmäinen erä on 0,59 euroa kutakin A-sarjan osaketta kohden ja 0,60 euroa 
kutakin ulkona olevaa B-sarjan osaketta kohden. Osinko maksettiin 5.6.2020 osakkeenomistajille, 
jotka olivat osingonmaksun täsmäytyspäivänä 29.5.2020 merkittynä yhtiön osakasluetteloon.  

Cargotec Oyj:n hallitus päätti 25.8.2020 osingonjaon toisesta erästä perustuen yhtiökokouksen 
hallitukselle antamaan valtuutukseen. Osingon toinen erä on 0,60 euroa kutakin A-sarjan osaketta 
kohden ja 0,60 euroa kutakin ulkona olevaa B-sarjan osaketta kohden. Osingon toinen erä 
maksettiin 3.9.2020 osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 27.8.2020 olivat 
merkittyinä yhtiön osakasluetteloon.  

Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen sekä palkitsemispolitiikan ja myönsi 
vastuuvapauden toimitusjohtajalle ja hallituksen jäsenille tilikaudelta 1.1.ï31.12.2019. 

Hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin kahdeksan jäsentä. Hallitukseen valittiin uudelleen Tapio 
Hakakari, Ilkka Herlin, Peter Immonen, Teresa Kemppi-Vasama, Johanna Lamminen, Kaisa 
Olkkonen, Teuvo Salminen ja Heikki Soljama. Hallituksen jäsenten palkkiot pidettiin ennallaan: 
hallituksen puheenjohtajalle maksetaan vuosipalkkiona 85 000 euroa, varapuheenjohtajalle 60 000 
euroa, tarkastus- ja riskienhallintavaliokunnan puheenjohtajalle 60 000 euroa ja muille jäsenille 
45 000 euroa. Lisäksi hallituksen ja valiokuntien kokouspalkkiona maksetaan 1 000 euroa / 
kokous. 30 prosenttia vuosipalkkiosta suoritetaan Cargotecin B-sarjan osakkeina ja loput rahana, 
ja Cargotec vastaa osakkeina maksettavista palkkioista suoritettavista varainsiirtoveroista. 

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. Tilintarkastajien 
palkkio päätettiin maksaa yhtiön hyväksymän laskun mukaan. 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi 
ottamisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutus käsittää yhteensä enintään 6 400 000 
omaa osaketta niin, että A-sarjan osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 952 000 
kappaletta ja B-sarjan osakkeita enintään 5 448 000 kappaletta. Valtuutus on voimassa 18 
kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä, ja se kumoaa aikaisemman valtuutuksen. 

Cargotec Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa valittu hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan 
27.5.2020 Ilkka Herlinin jatkamaan hallituksen puheenjohtajana ja Tapio Hakakarin 
varapuheenjohtajana. Lisäksi hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajat ja jäsenet tarkastus- ja 
riskienhallintavaliokuntaan sekä nimitys- ja palkitsemisvaliokuntaan. Hallituksen sihteerinä jatkaa 
Cargotecin lakiasiainjohtaja Outi Aaltonen.  

Cargotec julkisti yhtiökokouksen päätöksistä ja hallituksen järjestäytymiskokouksesta 
pörssitiedotteet 27.5.2020. Pörssitiedotteet ja hallituksen jäsenten esittely ovat luettavissa 
Cargotecin verkkosivuilla osoitteessa www.cargotec.fi.  
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Ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset 

Cargotec Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous, joka pidettiin 18.12.2020 Helsingissä, päätti hyväksyä 
Cargotecin ja Konecranes Oyj:n yhdistymisen sekä yhdistymiseen liittyvät, yhtiökokoukselle tehdyt 
päätösehdotukset. 

Yhtiökokous päätti Konecranesin yhdistymisestä Cargoteciin osakeyhtiölain mukaisella 
absorptiosulautumisella 1.10.2020 allekirjoitetun ja tuolloin julkistetun sulautumissuunnitelman 
mukaisesti ja hyväksyi sulautumissuunnitelman. 

Yhtiökokous päätti ehdollisena sulautumisen täytäntöönpanolle muuttaa Cargotecin yhtiöjärjestystä 
sulautumissuunnitelman mukaisesti. 

Yhtiökokous päätti, että Konecranesin osakkeenomistajat saavat sulautumisen toteutuessa ja alla 
kuvatun osakkeiden splittauksen jälkeen sulautumisvastikkeena sulautumissuunnitelman 
mukaisesti 2,0834 uutta Cargotecin B-sarjan osaketta ja 0,3611 uutta Cargotecin A-sarjan osaketta 
jokaista omistamaansa Konecranesin osaketta kohti. Jos Konecranesin osakkeenomistajan 
sulautumisvastikkeena saamien osakkeiden määräksi tulee murtoluku, se pyöristetään alaspäin 
lähimpään kokonaislukuun. Murto-osaiset oikeudet Cargotecin osakkeisiin yhdistetään ja myydään 
Nasdaq Helsinki Oy:ssä, ja myyntitulot jaetaan murto-osaisten oikeuksien omistuksen suhteessa 
niille Konecranesin osakkeenomistajille, joilla oli oikeus saada murto-osaisia oikeuksia. Cargotec 
vastaa murto-osaisten oikeuksien myyntiin ja jakamiseen liittyvistä kuluista. 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti ehdollisena sulautumisen täytäntöönpanolle 
perustaa hallituksen valinnan ja palkitsemisen valmistelua varten pysyvän osakkeenomistajien 
nimitystoimikunnan ja vahvistaa nimitystoimikunnalle työjärjestyksen yhtiökokouskutsuun liitetyssä 
muodossa. 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään 
maksuttomasta osakeannista, jossa kullekin Cargotecin osakkeenomistajalle annetaan maksutta 
Cargotecin uusia osakkeita heidän omistusosuuksiensa mukaisessa suhteessa siten, että kutakin 
Cargotecin olemassa olevaa A-sarjan osaketta kohti annetaan kaksi (2) Cargotecin uutta A-sarjan 
osaketta ja kutakin Cargotecin olemassa olevaa B-sarjan osaketta kohti annetaan kaksi (2) 
Cargotecin uutta B-sarjan osaketta. Osakeantivaltuutusta voidaan käyttää ainoastaan 
sulautumissuunnitelman mukaisen sulautumisvastikkeen antamisen mahdollistamiseksi. Hallitus 
valtuutetaan päättämään kaikista muista osakeantiin liittyvistä seikoista. Maksuton osakeanti 
toteutetaan arvo-osuusjärjestelmässä, eikä se edellytä osakkeenomistajilta toimenpiteitä. Valtuutus 
on voimassa 31.12.2022 asti, eikä kumoa aikaisempia osakeantivaltuutuksia. 

Yhtiökokous järjestettiin niin sanotun väliaikaisen lain (677/2020) nojalla siten, että Cargotecin 
osakkeenomistajat ja heidän asiamiehensä voivat osallistua kokoukseen ja käyttää 
osakkeenomistajan oikeuksia vain äänestämällä ennakkoon ja esittämällä kysymyksiä ennakkoon. 
Kokoukselle tehdyt päätösehdotukset muodostivat yhden kokonaisuuden. Päätösehdotuksia 
kannatti 99,23 prosenttia annetuista äänistä ja 97,52 prosenttia kokouksessa edustetuista 
osakkeista. Päätösehdotuksia vastusti 0,77 prosenttia annetuista äänistä ja 2,33 prosenttia 
kokouksessa edustetuista osakkeista. Yhteensä 0,15 prosentilla kokouksessa edustetuista 
osakkeista ei äänestetty. 

Sulautumisen täytäntöönpano edellyttää vielä muun muassa tarvittavien hyväksyntöjen saamista 
kilpailuviranomaisilta. Sulautumisen suunniteltu täytäntöönpanopäivä on 1.1.2022. Suunniteltu 
täytäntöönpanopäivä voi muuttua, ja todellinen täytäntöönpanopäivä voi olla edellä mainittua 
aikaisempi tai myöhempi päivä. 
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Osakkeet ja kaupankäynti 

Osakepääoma, omat osakkeet ja osakeanti 

Cargotec Oyj:n osakepääoma oli vuoden 2020 lopussa 64 304 880 euroa. B-sarjan osakkeiden 
määrä oli 55 182 079 kappaletta ja A-sarjan osakkeiden määrä 9 526 089 kappaletta. 

Hallitus päätti 17.3.2020 suunnatusta maksuttomasta osakeannista Cargotecin osakepohjaisten 
kannustinohjelmien palkkioiden maksamista varten. Osakepalkkiot koskevat Cargotecin vuonna 
2017 perustetun osakepohjaisen kannustinohjelman ansaintajaksoa 2018ï2019 sekä matching-
osakepalkkio-ohjelman ensimmäistä sitouttamisjaksoa. 

Osakeannissa luovutettiin vastikkeetta osakepohjaisten kannustinohjelmien ehtojen mukaisesti 
73 067 yhtiön hallussa olevaa omaa B-sarjan osaketta ohjelmiin kuuluville avainhenkilöille. 
Ohjelmien perustamisesta ja niiden keskeisistä ehdoista on kerrottu 8.2.2017 ja 20.2.2019 
julkaistuissa pörssitiedotteissa. 

Cargotec Oyj:n hallitus päätti 27.5.2020 suunnatusta maksuttomasta osakeannista hallituksen 
jäsenten vuosipalkkioiden maksamista varten. Osakeannissa luovutettiin vastikkeetta yhteensä 
6 421 yhtiön hallussa olevaa omaa B-sarjan osaketta hallituksen jäsenille. 27.5.2020 pidetyn 
varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 30 prosenttia hallituksen jäsenten 
vuosipalkkioista maksetaan yhtiön B-sarjan osakkeina. 

Osakkeiden luovuttamiset perustuivat varsinaisen yhtiökokouksen 19.3.2019 hallitukselle 
antamaan valtuutukseen. Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää enintään 952 000 A-sarjan 
osakkeen ja 5 448 000 B-sarjan osakkeen luovuttamisesta. 

Vuoden 2020 lopussa Cargotecin hallussa oli 224 840 omaa B-sarjan osaketta, mikä vastaa 0,35 
prosenttia osakkeiden yhteismäärästä ja 0,15 prosenttia osakkeiden yhteisäänimäärästä. Ulkona 
olevien B-sarjan osakkeiden lukumäärä oli vuoden lopussa 54 957 239. 

Osakepohjaiset kannustinohjelmat 

Cargotecin hallitus päätti helmikuussa 2020 ansaintakriteerit osakepalkkio-ohjelmalle koskien 
vuotta 2020. Cargotecin hallituksen vuonna 2017 hyväksymässä osakepalkkio-ohjelmassa on 
kolme ansaintajaksoa, kalenterivuodet 2017ï2018, 2018ï2019 ja 2019ï2020. Kukin ansaintajakso 
sisältää kaksi yhden kalenterivuoden mittaista mittausjaksoa. Hallitus päättää vuosittain 
ansaintakriteerit eri mittausjaksoille. 

Vuosien 2019ï2020 ansaintajaksolla ohjelman mahdollinen palkkio mittausjaksolta 2020 perustuu 
liiketoiminta-alueiden Kalmarin, Hiabin ja MacGregorin avainhenkilöillä huoltoliiketoiminnan 
bruttokatteeseen ja Navis-ohjelmistodivisioonan avainhenkilöillä Naviksen liikevaihtoon sekä 
pilvipohjaisen liiketoiminnan strategisiin tavoitteisiin. Konsernihallinnon avainhenkilöille 
ansaintakriteerinä on Cargotec-konsernin huoltoliiketoiminnan bruttokate. 

Cargotecin hallitus päätti helmikuussa 2020 myös uuden osakepohjaisen kannustinohjelman 
perustamisesta konsernin avainhenkilöille. Ohjelman tarkoituksena on yhdistää omistajien ja 
avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa 
avainhenkilöt toteuttamaan Cargotecin strategiaa ja tarjota heille kilpailukykyinen yhtiön 
osakkeiden ansaintaan perustuva kannustinohjelma. 

Osakepalkkio-ohjelmassa on kolme ansaintajaksoa, kalenterivuodet 2020ï2022, 2021ï2023 ja 
2022ï2024. Kukin ansaintajakso sisältää yhdestä kolmeen mittausjaksoa. Yksi mittausjakso voi 



CARGOTEC OYJ 

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2020 
4.2.2021 KLO 13.30 

31/69  

olla maksimissaan kolme kalenterivuotta, mikä on yhden ansaintajakson kokonaispituus. Hallitus 
päättää vuosittain mittausjaksojen pituuden, ansaintakriteerit ja niille tavoitteet. 

Ohjelman kohderyhmään ansaintajaksolla 2020ï2022 kuuluu noin 150 konsernin avainhenkilöä 
mukaan lukien Cargotecin johtoryhmän jäsenet. Hallitus päätti, että ansaintajakson ensimmäinen 
mittausjakso on yhden kalenterivuoden mittainen. Ohjelman mahdollinen palkkio mittausjaksolta 
2020 perustuu liiketoiminta-alueiden Kalmarin, Hiabin ja MacGregorin avainhenkilöillä liiketoiminta-
alueiden osakekohtaiseen tulokseen (EPS), ja Navis-ohjelmistodivisioonan avainhenkilöillä 
Naviksen liikevaihtoon ja pilvipohjaisen liiketoiminnan strategisiin tavoitteisiin. Konsernin 
avainhenkilöille ansaintakriteerinä on Cargotec-konsernin osakekohtainen tulos (EPS). 
Ansaintajaksolta 2020ï2022 maksettavat palkkiot ovat yhteensä enintään noin 340 000 Cargotec 
Oyj:n B-sarjan osaketta. Lisäksi palkkioihin kuuluu rahaosuus, jolla pyritään kattamaan 
avainhenkilöille palkkiosta aiheutuvat verot ja veronluonteiset maksut. 

Ansaintajakson päättymisen jälkeen hallitus vahvistaa mittausjaksoilta ansaittujen palkkioiden 
kumulatiivisen yhteismäärän, ja mahdollinen palkkio ansaintajaksolta 2020ï2022 maksetaan 
vuonna 2023 osittain yhtiön B-sarjan osakkeina ja osittain rahana. Mikäli avainhenkilön työ- tai 
toimisuhde päättyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei pääsääntöisesti makseta. Palkkiona 
maksettuja osakkeita ei saa luovuttaa osakkeille asetetun noin vuoden mittaisen omistus- ja 
arvonluontijakson aikana. 

Lisäksi Cargotecin hallitus päätti uudesta rajoitettujen osakkeiden ohjelmasta kalenterivuosille 
2020ï2022, 2021ï2023 ja 2022ï2024. Osana kokonaiskompensaatiota rajoitettuja osakkeita 
voidaan myöntää valikoiduille avainhenkilöille rekrytointi- ja sitouttamistarkoituksessa. Ohjelman 
ensimmäisellä jaksolla 2020ï2022 maksettavat palkkiot ovat yhteensä enintään noin 16 500 
Cargotec Oyj:n B-sarjan osaketta. Lisäksi palkkioihin kuuluu rahaosuus, jolla pyritään kattamaan 
avainhenkilöille palkkiosta aiheutuvat verot ja veronluonteiset maksut. 

Lokakuussa 2020 Cargotecin hallitus päätti uuden osakepohjaisen kannustinohjelman 
perustamisesta konsernin avainhenkilöille. Uusi sitouttava osakepalkkio-ohjelma 2020 on 
tarkoitettu siirtymäajalle ennen Cargotecin ja Konecranesin sulautumisen täytäntöönpanoa ja 
tulevan yhtiön muodostamista. Ohjelman tarkoituksena on yhdistää omistajien ja avainhenkilöiden 
tavoitteet, varmistaa liiketoiminnan jatkuminen siirtymäajalla ja sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön. 

Ohjelman palkkio on ehdollinen sulautumisen täytäntöönpanolle. Lisäksi palkkio edellyttää 
voimassa olevaa työ- tai toimisuhdetta ja sen jatkumista odotusajalla. Palkkio maksetaan osittain 
osakkeina ja osittain rahana odotusajan päättymisen jälkeen. Odotusaika päättyy yritysjärjestelyn 
täytäntöönpanopäivänä. Ohjelmasta palkkiona saatuja osakkeita ei saa myydä, siirtää, pantata tai 
muuten luovuttaa 12 kuukauden mittaisella rajoitusjaksolla. Rajoitusjakso alkaa sulautumisen 
täytäntöönpanoa seuraavana päivänä. 

Ohjelma on tarkoitettu noin 70 Cargotec-konsernin avainhenkilölle, mukaan lukien valikoidut 
johtoryhmän jäsenet. Ohjelmasta jaetaan palkkiona yhteensä enintään noin 100 000 Cargotecin B-
sarjan osaketta. Lisäksi palkkioon sisältyy rahana maksettava osuus palkkiosta aiheutuvien 
verojen ja veronluonteisten maksujen kattamiseksi. 

Markkina-arvo ja kaupankäynti 

B-sarjan osakkeiden markkina-arvo vuoden 2020 lopussa ilman yhtiön hallussa olevia omia 
osakkeita oli 1 859 (1 660) miljoonaa euroa. Kaikkien osakkeiden markkina-arvo, jossa pörssissä 
noteeraamattomat A-sarjan osakkeet on arvostettu B-sarjan osakkeen katsauskauden viimeisen 
kaupankäyntipäivän keskikurssiin, oli katsauskauden lopussa ilman yhtiön hallussa olevia omia 
osakkeita 2 182 (1 950) miljoonaa euroa. 
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B-sarjan osakkeen päätöskurssi vuoden 2020 viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 33,82 (30,24) 
euroa ja vuoden 2020 vaihdolla painotettu keskikurssi 24,77 (31,09) euroa Nasdaq Helsingissä. 
Katsauskauden ylin kurssi oli 37,14 (38,48) euroa ja alin 15,15 (24,12) euroa. B-sarjan osakkeita 
vaihdettiin katsauskauden aikana Nasdaq Helsingissä 55 (29) miljoonaa kappaletta, mikä vastasi 
1 369 (892) miljoonan euron vaihtoa. Lisäksi B-sarjan osakkeita vaihdettiin Fidessan mukaan 
useilla vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla, kuten Cboe BXE:ssä ja Cboe APA:ssa, yhteensä 55 (40) 
miljoonaa kappaletta, mikä vastasi 1 441 (1 266) miljoonan euron vaihtoa. 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 
Maailmantalouden ja tavaravirtojen kehityksellä on suora vaikutus Cargotecin toimintaympäristöön 
ja asiakkaiden investointihalukkuuteen. Maailmankaupassa ja kansainvälisissä toimitusketjuissa 
mahdollisesti tapahtuvat muutokset, lisääntyvä poliittinen epävarmuus ja kauppasodat voivat 
vaikuttaa globaaleihin tavaravirtoihin ja siten Cargotecin ratkaisujen kysyntään. 

Koronaviruspandemialla on suoria ja epäsuoria vaikutuksia Cargotecin liiketoimintaan, ja 
pandemian johdosta henkilöstön sairastumisriski on kohonnut. Viranomaismääräysten mukaiset 
tehtaiden sulkemiset, lisääntyneet turvallisuusmääräykset ja liikkumisrajoitukset saattavat rajoittaa 
Cargotecin liiketoiminnan edellytyksiä ja voivat vaikeuttaa Cargotecin ratkaisujen myyntiä, 
toimintoja ja toimituksia. Pandemian eteneminen ja siihen liittyvät mahdolliset rajoitustoimenpiteet 
saattavat vaikuttaa toimintaympäristöön kielteisesti. Ammattitaitoisen työvoiman saatavuuteen, 
pysyvyyteen ja liikkumiseen liittyvät haasteet vaikuttavat operatiiviseen suorituskykyyn 
negatiivisesti. Cargotecin toimitusketjuun osallistuvien toimittajien toimintakyky ja taloudellinen 
tilanne saattaa olla heikentynyt pandemiatilanteen ja siihen liittyvien toimintarajoitteiden johdosta, 
mikä voi vaikeuttaa Cargotecin mahdollisuuksia toimittaa tuotteita, ratkaisuja ja palveluita 
asiakkailleen. 

Globaalin talouskasvun hidastuminen tai lasku saattaa alentaa konttiliikenteen kasvuvauhtia, mikä 
vaikuttaa Kalmarin lastinkäsittelyratkaisujen kysyntään ja toimituksiin. Projektien toteutukseen 
liittyy aikataulu-, kustannus- ja toimitustakuuriskejä. Lisäksi toimitusketjussa olevat mahdolliset 
pullonkaulat saattavat viivästyttää toimituksia ja vaikuttaa liikevaihtoon ja tulokseen negatiivisesti. 
Mahdolliset toimitusketjujen uudelleenjärjestelyt voivat aiheuttaa merkittäviä kustannuksia.  

Hiabin kysyntään vaikuttaa rakentamismarkkinan kehitys. Hiabin tilauksista merkittävä osa tulee 
Yhdysvaltojen markkinoilta. Olemassa olevan tilauskannan kassavirtojen suojaamisesta huolimatta 
Yhdysvaltain dollarin heikentyminen pidemmällä aikavälillä voi heikentää Hiabin tulosta. 
Vastaavasti dollarin vahvistuminen voi vahvistaa Hiabin tulosta. 

MacGregorin markkinatilanteen kehitykseen liittyy epävarmuutta. Kauppalaivamarkkinoilla 
vallitsevan ylitarjonnan tasapainottumisen arvioidaan vievän aikaa, sillä kapasiteetti kasvaa 
edelleen samaan aikaan, kun kysynnän ennakoidaan vahvistuvan hyvin maltillisesti. Laivojen 
päästöihin liittyvä sääntelyn tiukentuminen ja siihen liittyvä epävarmuus voivat lyhyellä aikavälillä 
rajoittaa uusia investointeja. Öljyn hintakehitykseen liittyvä epävarmuus ja maailmanlaajuiset 
hiilidioksidipäästöjen vähennystavoitteet ovat johtaneet öljyteollisuuden investointien 
voimakkaaseen vähentymiseen ja aiheuttaneet ylitarjontaa offshore-markkinoilla, mikä näkyy 
vähentyneinä offshore-alusinvestointeina. Molempien markkinoiden samanaikainen heikkous 
vaikuttaa kielteisesti niin telakoiden, laivanomistajien kuin operaattoreiden taloudelliseen 
tilanteeseen. Pidempiaikainen markkinoiden heikkous voi johtaa MacGregorin liikearvon 
arvonalentumiseen.  

Haastavassa markkinatilanteessa asiakkaat voivat myös pyrkiä siirtämään tai peruuttamaan 
tilauksiaan. Globaalien talousnäkymien sekä rahoituksen saatavuuden heikentyminen voivat johtaa 
Cargotecin asiakkaiden talous- ja maksuvaikeuksiin. Joissakin tapauksissa asiakkaiden 
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taloudellinen tilanne voi heikentyä merkittävästi tai jopa johtaa asiakkaan maksukyvyttömyyteen. 
Toimituksiin liittyvät haasteet ja epävarmuudet voivat kasvattaa Cargotecin nettokäyttöpääomaa ja 
heikentää kassavirtaa.  

Cargotec on osallisena eräissä oikeudenkäynneissä ja vaateissa. Kansainvälisten sopimusten ja 
lakien tulkinta voi heikentää lopputulosten ennustettavuutta. 

Cargotecin tekemiin ja suunnittelemiin yrityskauppoihin liittyy riskejä esimerkiksi paikallisten 
markkinoiden tuntemukseen, viranomaisprosesseihin, asiakkaisiin, yrityskulttuuriin, integraatioon, 
kustannuksiin, tavoitteiden toteutumiseen sekä avainhenkilöihin liittyen. 

Cargotecin toimialoihin ja maantieteelliseen laajuuteen liittyy myös eettiseen toimintaan kohdistuvia 
riskejä. Cargotec on lisännyt toimenpiteitä liiketoimintaa koskevien ohjeiden, määräysten ja 
eettisten periaatteiden noudattamisen varmistamiseksi. Tähän liittyviä sisäisiä prosesseja 
kehitetään jatkuvasti. 

Riskejä on kuvattu myös Cargotecin internetsivuilla www.cargotec.fi, osiossa Sijoittajat > 
Hallinnointi > Sisäinen valvonta ja riskienhallinta. 

Hallituksen ehdotus voitonjaosta   

Emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma 31.12.2020 oli 753 008 900,10 euroa. Hallitus ehdottaa 

23.3.2021 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että käytettävissä olevista voittovaroista jaetaan 

osinkoa 1,07 euroa kutakin 9 526 089 A-sarjan ja 1,08 euroa kutakin 54 957 239 ulkona olevaa B-

sarjan osaketta kohden eli yhteensä 69 546 733,35 euroa. Jäljelle jäävät jakokelpoiset varat, 

683 462 166,75 euroa, jätetään vapaaseen omaan pääomaan. 

Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 25.3.2021 

merkittynä yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että osinko maksetaan 1.4.2021. 

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia 

muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna yhtiön maksukykyä. 

Tilikauden jälkeiset tapahtumat 
Cargotec tiedotti 12.1.2021 pääsystään sopimukseen Nekkar ASA:n kanssa koskien TTS marine- 
ja offshore-liiketoimintojen hankintahintaa. Hankittuaan TTS Group ASA:n (nykyinen Nekkar ASA) 
marine- ja offshore-liiketoiminnot 31.7.2019 ja haastettuaan hankinnan kauppahintalaskelman, 
MacGregor on päässyt sopimukseen kauppahinnasta Nekkarin kanssa. Sopimuksen mukaisesti 
Nekkar maksaa kokonaisuudessaan 94 miljoonaa Norjan kruunua (9,1 miljoonaa euroa) 
MacGregorille riidanalaisen kauppahinnan lopullisena maksuna. Maksuun sisältyy 8 miljoonan 
kruunun (0,8 miljoonaa euroa) netotus koskien summaa, jonka MacGregor on aiemmin pidättänyt 
liittyen Nekkarin hankinnan jälkeisten verovelvoitteiden täyttämiseen Kiinassa. Maksusummalla on 
noin 7 miljoonan euron positiivinen vaikutus MacGregorin vuoden 2021 ensimmäisen neljänneksen 
liikevoittoon. 
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Vuoden 2021 näkymät 
Cargotec arvioi vuoden 2021 vertailukelpoisen liikevoiton paranevan vuodesta 2020 (2288 
miljoonaa euroa). 

Varsinainen yhtiökokous 2021 
Cargotec Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 23.3.2021 klo 13 alkaen Helsingissä. 

Vuoden 2021 kalenteri 
Cargotecin vuoden 2020 tilinpäätös ja vuosikertomus julkaistaan viikolla 8 osoitteessa 
www.cargotec.fi  

Varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 23.3.2021  

Osavuosikatsaus tammiïmaaliskuulta 2021 keskiviikkona 28.4.2021  

Puolivuosikatsaus tammiïkesäkuulta 2021 keskiviikkona 28.7.2021  

Osavuosikatsaus tammiïsyyskuulta 2021 torstaina 28.10.2021  

 

 

 

Helsingissä 4.2.2021 
Cargotec Oyj 
Hallitus 

SULAUTUMISTA JA SULAUTUMISVASTIKEARVOPAPEREITA EI OLE REKISTERÖITY EIKÄ 
REKISTERÖIDÄ YHDYSVALTAIN ARVOPAPERILAIN MUKAISESTI EIKÄ NIITÄ SAA TARJOTA, 
MYYDÄ TAI TOIMITTAA YHDYSVALTOIHIN TAI YHDYSVALLOISSA, PAITSI YHDYSVALTAIN 
ARVOPAPERILAIN REKISTERÖINTIVAATIMUKSISTA SÄÄDETYN POIKKEUKSEN NOJALLA 
TAI TRANSAKTIOSSA, JOHON YHDYSVALTAIN ARVOPAPERILAIN 
REKISTERÖINTIVAATIMUKSET EIVÄT SOVELLU.

                                                
8 Cargotec muuttaa vaihtoehtoisen tunnusluvun vertailukelpoinen liikevoitto määritelmää 1.1.2021 alkaen 

sulautumisesitteessä käytetyn määritelmän mukaiseksi. Uuden määritelmän mukaan laskettu tunnusluku ei 
sisällä vertailukelpoisuuteen merkittävästi vaikuttavien erien lisäksi yrityshankintojen hankintamenon 
kohdistamisen vaikutuksia, jotka olivat 24 miljoonaa euroa vuonna 2020. Vertailuluku on laskettu uuden 
määritelmän mukaisesti. Oikaistut vuoden 2020 luvut julkaistaan ennen vuoden 2021 ensimmäisen 
vuosineljänneksen tulosjulkaisua.   
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Konsernin tuloslaskelma 
MEUR Liite Q4/20 Q4/19 2020 2019 

Liikevaihto 5 872,8 1 014,7 3 263,4 3 683,4 

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut  -672,4 -775,1 -2 535,5 -2 810,3 

Bruttokate  200,4 239,6 727,9 873,1 

Bruttokate, %  23,0 % 23,6 % 22,3 % 23,7 % 

Liiketoiminnan muut tuotot  8,3 8,7 48,0 33,5 

Myynnin ja markkinoinnin kulut  -51,6 -62,6 -199,5 -238,4 

Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut  -29,3 -30,4 -107,9 -105,6 

Hallinnon kulut  -60,5 -76,1 -236,7 -269,3 

Uudelleenjärjestelykulut 7 -39,9 -53,5 -131,0 -80,1 

Liiketoiminnan muut kulut  -10,6 -10,5 -35,7 -33,8 

Kulut  -183,5 -224,3 -662,9 -693,7 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta  0,7 2,7 5,3 0,6 

Liikevoitto  17,6 18,0 70,4 180,0 

Liikevoitto, %  2,0 % 1,8 % 2,2 % 4,9 % 

Rahoitustuotot  0,4 0,3 2,8 4,0 

Rahoituskulut  -13,4 -10,2 -38,7 -38,1 

Tulos ennen veroja  4,5 8,2 34,5 145,9 

Tulos ennen veroja, %  0,5 % 0,8 % 1,1 % 4,0 % 

Tuloverot 9 2,1 -8,5 -26,4 -56,5 

Kauden tulos  6,6 -0,3 8,1 89,4 

Kauden tulos, %  0,8 % 0,0 % 0,2 % 2,4 % 

       

Kauden tuloksen jakautuminen:       

Emoyhtiön omistajille  6,5 -0,3 8,1 89,4 

Määräysvallattomille omistajille  0,1 0,0 -0,1 0,0 

Yhteensä  6,6 -0,3 8,1 89,4 

       

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta  
tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos: 

     

Osakekohtainen tulos, EUR  0,10 -0,00 0,13 1,39 

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR  0,10 -0,00 0,13 1,39 

 
Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpäätöstiedotetta. 
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Konsernin laaja tuloslaskelma 
 

MEUR Q4/20 Q4/19 2020 2019 

Kauden tulos 6,6 -0,3 8,1 89,4 

      

Muut laajan tuloksen erät     

Erät, joita ei voida siirtää tulosvaikutteisiksi:     

Vakuutusmatemaattiset voitot (+) / tappiot (-) 
etuuspohjaisista järjestelyistä -1,9 -15,1 -1,2 -13,9 

Voitot (+) / tappiot (-) määrätyistä käypään arvoon 
arvostettavista osakesijoituksista -0,9 - 5,5 - 

Verot laajan tuloksen eristä, joita ei voida siirtää 
tulosvaikutteisiksi 0,5 3,1 0,3 2,8 

Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi:      

Voitot (+) / tappiot (-) rahavirran suojauksista 20,4 14,6 35,2 2,6 

Tulokseen siirretyt voitot (+) / tappiot (-)  
rahavirran suojauksista -10,3 0,3 -19,9 3,9 

Muuntoerot -8,3 -8,7 -77,9 11,1 

Verot laajan tuloksen eristä, jotka voidaan siirtää 
tulosvaikutteisiksi -0,3 -3,7 -1,8 -2,1 

Muut laajan tuloksen erät, verojen jälkeen -0,9 -9,5 -59,8 4,5 

      

Kauden laaja tulos 5,7 -9,8 -51,8 93,8 

     

Kauden laajan tuloksen jakautuminen:     

Emoyhtiön omistajille 5,7 -9,8 -51,5 93,7 

Määräysvallattomille omistajille 0,1 0,0 -0,2 0,2 

Yhteensä 5,7 -9,8 -51,8 93,8 

       

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpäätöstiedotetta. 
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Konsernitase 

 

VARAT, MEUR Liite 31.12.2020 31.12.2019 

Pitkäaikaiset varat     

Liikearvo  971,9 1 058,5 

Muut aineettomat hyödykkeet  185,8 296,1 

Aineelliset hyödykkeet  429,7 489,7 

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 16 56,7 120,8 

Osakesijoitukset 16 37,5 0,3 

Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset* 11 18,4 29,1 

Laskennalliset verosaamiset  123,6 131,2 

Johdannaisvarat 12 0,1 - 

Muut korottomat saamiset  17,2 10,3 

Pitkäaikaiset varat yhteensä  1 840,9 2 136,0 

     

Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus  579,7 713,0 

Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset* 11 4,3 1,3 

Tuloverosaamiset  25,4 24,1 

Johdannaisvarat 12 13,3 8,5 

Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset  753,9 924,3 

Rahavarat* 11 484,8 420,2 

Lyhytaikaiset varat yhteensä  1 861,4 2 091,4 

     

Myytävänä olevat omaisuuserät 17 185,7 - 

    

Varat yhteensä  3 888,0 4 227,4 

 

*Sisältyvät korolliseen nettovelkaan.  
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OMA PÄÄOMA JA VELAT, MEUR Liite 31.12.2020 31.12.2019 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma      

Osakepääoma  64,3 64,3 

Ylikurssirahasto  98,0 98,0 

Muuntoerot  -110,9 -33,2 

Arvonmuutosrahasto  4,4 -9,1 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  57,4 57,4 

Kertyneet voittovarat  1 185,6 1 247,1 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä  1 298,7 1 424,5 

     

Määräysvallattomien omistajien osuus  2,7 2,8 

Oma pääoma yhteensä  1 301,4 1 427,3 

      

Pitkäaikaiset velat     

Korolliset velat* 11 1 027,4 953,3 

Laskennalliset verovelat  20,6 39,1 

Eläkevelvoitteet  115,5 110,4 

Varaukset  7,2 7,0 

Johdannaisvelat 12 0,0 - 

Muut korottomat velat  62,6 66,0 

Pitkäaikaiset velat yhteensä  1 233,4 1 175,8 

      

Lyhytaikaiset velat     

Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset* 11 136,1 233,0 

Muut korolliset velat* 11 19,6 38,1 

Varaukset  105,9 114,3 

Saadut ennakot  182,7 306,3 

Tuloverovelat  21,7 21,1 

Johdannaisvelat 12 19,4 11,8 

Ostovelat ja muut korottomat velat  797,5 899,8 

Lyhytaikaiset velat yhteensä  1 282,7 1 624,3 

     

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat 17 70,5 - 

    

Oma pääoma ja velat yhteensä  3 888,0 4 227,4 

     

*Sisältyvät korolliseen nettovelkaan. 

       

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpäätöstiedotetta.      
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 
 

  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma Määräys- 
vallat- 
tomien 

omistajien 
osuus 

Oma 
pääoma 
yhteensä 

MEUR 
Osake- 

pääoma 
Ylikurssi- 

rahasto 
Muunto- 

erot 

Arvon- 
muutos- 
rahasto 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 

Kertyneet 
voitto- 
varat Yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2020 64,3 98,0 -33,2 -9,1 57,4 1 247,1 1 424,5 2,8 1 427,3 

Tilikauden tulos      8,1 8,1 -0,1 8,1 

Rahavirran suojaukset    13,5   13,5 0,0 13,5 

Muuntoerot   -77,8    -77,8 -0,2 -77,9 

Vakuutusmatemaattiset 
voitot ja tappiot 
etuuspohjaisista järjestelyistä      -0,9 -0,9  -0,9 

Voitot ja tappiot määrätyistä 
käypään arvoon 
arvostettavista 
osakesijoituksista      5,5 5,5  5,5 

Kauden laaja tulos* - - -77,8 13,5 - 12,8 -51,5 -0,2 -51,8 

Voitonjako      -77,3 -77,3 -0,5 -77,8 

Osakeperusteiset palkkiot      3,0 3,0  3,0 

Liiketoimet omistajien kanssa - - - - - -74,3 -74,3 -0,5 -74,8 

Liiketoimet 
määräysvallattomien 
omistajien kanssa       - 0,6 0,6 

Oma pääoma 31.12.2020 64,3 98,0 -110,9 4,4 57,4 1 185,6  1 298,7 2,7 1 301,4 

           

Oma pääoma 1.1.2019 64,3 98,0 -44,2 -13,5 58,5 1 237,9 1 401,0 3,0 1 404,0 

Tilikauden tulos      89,4 89,4 0,0 89,4 

Rahavirran suojaukset    4,3   4,3 0,0 4,4 

Muuntoerot   11,0    11,0 0,1 11,1 

Vakuutusmatemaattiset 
voitot ja tappiot 
etuuspohjaisista järjestelyistä      -11,0 -11,0  -11,0 

Kauden laaja tulos* - - 11,0 4,3 - 78,3 93,7 0,2 93,8 

Voitonjako      -70,7 -70,7 -0,3 -71,0 

Omien osakkeiden hankinta     -1,1  -1,1  -1,1 

Osakeperusteiset palkkiot      1,6 1,6  1,6 

Liiketoimet omistajien kanssa - - - - -1,1 -69,1 -70,2 -0,3 -70,5 

Liiketoimet 
määräysvallattomien 
omistajien kanssa       - 0,0 0,0 

Oma pääoma 31.12.2019 64,3 98,0 -33,2 -9,1 57,4 1 247,1 1 424,5 2,8 1 427,3 

*Netto verojen jälkeen             

 

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpäätöstiedotetta. 

  




